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Ödemiş 
ilçesinde 
eski sev-
gilisi tara-
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darp edilen 
27 yaşın-
daki Fatma 
Kara haya-
tını kay-
betti...

TALİHSİZ FATMA VAHŞİCE 
KATLEDİLDİ

BASIN İlan Kurumu nakit olmayan 
Piyango ve Çekilişler hakkında ilgi-
li Yönetmeliğe ait resmi bir açıkla-
ma yaptı. Basın İlan Kurumu Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç imzalı açık-
lamada, ‘Nakit Olmayan Piyango ve 
Çekiliş’ sonuçlarının Basın İlan Kuru-
mu aracılığıyla resmi ilan fiyat tarifesi-
ne uygun biçimde yayınlanması gerek-
tiği belirtilerek; “Bu itibarla, mevzuat 
ve açıklamalar dikkate alınmak sure-
tiyle Karşılığı Nakit Olmayan Piyango-
lar ve Çekilişler Hakkında Yönetmeli-
ğe göre yayımlatılacak resmî ilanların, 
Kurumumuz Şube Müdürlükleri ara-
cılığıyla resmî ilan yayımlama hakkı-
na sahip gazetelerde Resmî İlan Fiyat 
Tarifesinde belirtilen usul ve esaslar 
gözetilerek yayımlatılması gerekmek-
tedir” denildi. HABER MERKEZİ

AMERİKAN ve Ukrayna heyetleri dün 
Suudi Arabistan’ın Cidde kentinde bir 
araya geldi. Gündemde Ukrayna’ya 
silah yardımının devamı ve Rusya 
ile olası anlaşmada verilecek taviz 
seçenekleri var. ABD Dışişleri Baka-
nı Marco Rubio başkanlığındaki ABD 
heyeti ile Ukrayna heyetinin görüş-
mesi başladı. Zelenski’nin ekibin-
den üst düzey bir yetkili görüşmelerin 
“yapıcı bir şekilde” başladığını aktar-
dı. Ukrayna ve ABD heyetleri arasın-
da Rusya-Ukrayna savaşının sona erdi-
rilmesi yönündeki konuları görüşmek 
üzere Suudi Arabistan’ın Cidde ken-
tinde yapılan toplantının başladığı bil-
dirildi. AA

AVRUPA Rüzgar Enerjisi Birliği Win-
dEurope tarafından hazırlanan 2024’e 
ait verileri içeren “2025-2030 İstatis-
tikler ve Görünüm Raporu’ndan derle-
diği bilgilere göre, geçen yıl Avrupa’da 
rüzgar enerjisinde 16,4 gigavatlık 
kapasite artışı kayıtlara geçti. Türkiye, 
geçen yıl ilave ettiği 1,3 gigavatlık rüz-
gar enerjisi kurulu gücüyle Avrupa’da 
karasal rüzgar enerjisi kapasite artışın-
da üçüncü sıraya yerleşti. 16’DA

Piyango çekilişleri de 
resmi ilan statüsünde

Ukrayna ve ABD 
yine masaya oturdu

Karasal rüzgar enerjisi 
Türkiye’den yana esiyor

BELEDİYE GÖREVLİLERİ...
İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı, bele-
diyelerdeki usulsüz ihalelerle terör örgütü 
DHKP-C’ye finansman sağlandığı iddiasıy-
la operasyon başlattı. Sarıyer ve Şişli beledi-
yelerinde 2014 ile 2016 yılları arasında ger-
çekleştirilen bazı ihaleler suçlamaya gerekçe 
gösterildi. Yürütülen çalışmayla Ataşehir ve 
Maltepe belediyelerinde ise terör örgütüne 
finansman sağlamakla görevlendirilen bele-
diye çalışanları olduğu öne sürüldü.

İTİRAFÇININ İFADESİYLE BAŞLATILDI
ŞÜPHELİLER, terör örgütüne 2014 ile 2016 
yılları arasında ihaleler üzerinden finansman 
sağlamakla suçlanıyor. DHKP-C silahlı terör 
örgütü içerisinde faaliyet yürüten ve etkin 
pişmanlık hükümleri kapsamında ifade veren 
örgüt mensubu bir kişinin beyanıyla başla-
tılan soruşturmada, örgütün bir tekstil fir-
masının çalışanlarının işten çıkarılmaları ve 
alacaklarının ödenmemesi üzerine, şirketin 
örgüt tarafından ele geçirildiği iddia edildi.

ESKİ BAŞKAN İÇİN GÖZALTI KARARI
BAŞSAVCILIK 38 şüpheli hakkında gözaltı kararı 
verdi. Aralarında belediye çalışanlarının da bulun-
duğu 32 şüpheli gözaltına alındı. Başsavcılık, ope-
rasyon kapsamında eski Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç hakkında gözaltı kararı verdi. Soruş-
turma kapsamında, eski Maltepe Belediye Başkanı 
Ali Kılıç mağdur, eski Şişli Belediye Başkanı Hayri 
İnönü ile eski Şişli Belediye Başkan Yardımcısı 
Emir Sarıgül tanık sıfatıyla ifadeye çağrıldı. Sarı-
gül, ifade vermek için adliyeye geldi. AA-İHA

DİKEÇ-TARHAN İKİLİSİ 
AVRUPA ŞAMPİYONU

Bayram 
ikramiyesi 
4 bin liraya 
çıkartıldı
AK Parti Grup Başkanı 
Abdullah Güler, Ramazan 
ve Kurban bayramlarında 
emeklilere verilen bay-
ram ikramiyelerinin 3 bin 
liradan 4 bin liraya çıka-
rılmasını içeren, ‘Genç-
lik ve Spor Hizmetleri 
Kanunu İle Bazı Kanun 
ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Deği-
şiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi’ni Meclis 
Başkanlığı’na sundukları-
nı duyurdu. Güler, kanun 
teklifinin 18 madde-
den oluştuğunu ve teklif-
le kamu zararının önlen-
mesi, haksız kazanç ve 
rekabetin engellenmesi-
ne ilişkin düzenlemelerin 
yapıldığını belirtti. AA

Akkuyu’nun hidroteknik 
yapılarında sona gelindi
MERSİN’DE yapımı devam eden Akkuyu 
Nükleer Güç Santrali’nde (NGS), ilk ünitede-
ki tüm sistem ve ekipmanların suyunu soğut-
ması amacıyla hayata geçirilen “açık deniz 
hidroteknik yapılar” yakın zamanda devreye 
girecek.  Akkuyu Nükleer AŞ Genel Müdü-
rü Sergey Butckikh, AA muhabirine, Gülnar 
ilçesindeki santralde çalışmaların 4 ünitede 
eş zamanlı yürütüldüğünü söyledi. Santralin 
1. güç ünitesinde inşaat ve montaj çalışmala-
rının tamamlandığını belirten Butckikh, dev-
reye alma, ayarlama ve çalıştırma aşamaları-
nın devam ettiğini anlattı. AA

BAŞI DEFALARCA ASFALTA VURULARAK ÖLDÜRÜLDÜ   

4 CHP’Lİ BELEDİYEYE
DHKP-C OPERASYONU
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FATMA Kara (27) daha önce defalar-
ca şiddet gördüğü sevgilisi Olcay G. 
ile mahkemelik olmuş, genç kadın, 

Olcay G. için uzaklaştırma kararı aldırmış-
tı. Uzaklaştırmanın bittiği gün kendisini 
konuşmaya çağıran Olcay G. ile gece yarı-
sı parkta buluşan Fatma Kara ile ikili ara-
sında sözlü tartışma çıktı. Tartışma büyü-
yünce her zamanki gibi şiddete başvuran 
Olcay G. genç kadını darbetmeye başladı. 
Saldırgan, Fatma Kara’nın başını defalarca 
asfalta vurarak ağır yaraladı. İhbar üzeri-
ne olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Saldırgan Olcay G., yakalanarak 
gözaltına alındı. Sağlık ekipleri tarafından 
yapılan kontrolde Fatma Kara’nın hayatı-
nı kaybettiği belirlendi. İHA

ATAŞEHİR, MALTEPE, ŞİŞLİ ve SARIYER belediyelerine terör örgütü DHKP-C’ye 
finansman sağlandığı suçlamasıyla operasyon başlatıldı. 32 şüpheli gözaltına alındı

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, önceki gün ger-
çekleştirilen kabine toplantısının ardından 
millete seslendi. Erdoğan, “Avrupa Birli-

ği ile ortak çıkarlar temelinde karşılıklı saygı-
yı esas alan tam üyelik hedefine odaklanan bir 
bakış açısıyla ilişkilerimizi geliştirmek istiyoruz. 
Köprüden önce son çıkışın Türkiye olduğunu bir 
kez daha kendilerine hatırlatıyoruz” dedi. Erdo-
ğan ayrıca “Türkiye 40 yıldır başına bela olan bir 
musibetten kurtulmaya çalışırken, yeni fay hatla-
rı oluşturmanın ülke düşmanları dışında kimseye 
faydası olmaz” değerlendirmesinde bulundu. AA

AVRUPA Havalı Silahlar 
Şampiyonası’nda 10 metre 
havalı tabanca karışık 
takım kategorisinde müca-
dele eden Yusuf Dikeç-Şev-
val İlayda Tarhan ikilisi, 
altın madalya elde etti. 

Hırvatistan’ın Osijek 
kentindeki organizasyon-
da Türkiye’yi temsil eden 
olimpiyat madalyalı milli 

sporcular Yusuf Dikeç ile 
Şevval İlayda Tarhan, sıra-
lama müsabakasında atmış 
oldukları 580 puanla altın 
madalya karşılaşmasına 
çıkmaya hak kazandı. 

Finalde Çek Viktorie 
Sindlerova-Pavel Schejbal 
çiftini 16-14 yenen milli 
atıcılar, altın madalyanın 
sahibi oldu. AA

“AB İLE İLİŞKİLERİMİZİ 
GELİŞTİRMEK İSTİYORUZ”

finansman sağlandığı suçlamasıyla operasyon başlatıldı. 32 şüpheli gözaltına alındı

Eski Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç
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Bugün aşk hayatında ve sosyal ilişkilerde 
güzel gelişmeler seni bekliyor. Partnerinle 

keyifli sohbetler yapabilir, duygularını açıkça 
ifade edebilirsin. Günün ilerleyen saatlerinde 
iş hayatında sorumluluklarını yerine getirme 
zamanı! Güneş ve Satürn kavuşumu, kariye-

rinde kalıcı adımlar atmanı destekliyor.

Maddi konular ve öz değer algınla ilgili 
güzel gelişmeler yaşayabilirsin. Sabah saatle-
rinde finansal konularda güzel haberler ala-
bilir veya maddi kazançlar elde edebilirsin. 
Günün ilerleyen saatlerinde maddi güvenli-
ğini sağlamak adına uzun vadeli yatırımlar 

veya bütçe planlaması yapabilirsin. 

Sosyal çevren ve arkadaşlık ilişkilerin açı-
sından oldukça güzel enerjiler seni bekliyor. 
Günün ilerleyen saatlerinde gelecekle ilgi-
li ciddi kararlar alabilir, uzun vadeli plan-

lar yapabilirsin. Güneş ve Satürn kavuşumu, 
hedeflerine sağlam adımlarla ilerlemeni ve 

kalıcı başarılar elde etmeni destekliyor.

Vizyonunu genişletmek ve hayatına 
yeni bir yön vermek için harika bir 
gün! Eğitim, seyahat veya kişisel 

gelişim konularında güzel fırsatlar 
yakalayabilirsin. Güneş ve Satürn 

kavuşumu, zihinsel projelerde disiplinli 
ve kararlı olmanı destekleyecek. 

Ev ve aile hayatında güzel enerjiler seni 
saracak. Aile bireylerinle samimi konuşmalar 

yapabilirsin. Gelecekle ilgili ciddi kararlar 
alabilir, ailevi sorumluluklarını yerine 

getirebilirsin. Güneş ve Satürn kavuşumu, 
uzun vadeli yatırım veya taşınma gibi 

konularda sağlam adımlar atmanı destekliyor.

Tamamen senin günün! Aşk hayatında 
romantik anlar yaşayabilir veya sosyal çev-

rende dikkatleri üzerine çekebilirsin. Günün 
ilerleyen saatlerinde kişisel hedeflerinle ilgi-
li ciddi kararlar alabilirsin. Güneş ve Satürn 
kavuşumu, uzun vadeli projelerde disiplinli 

ve kararlı olmanı sağlayacak.

Kariyerin ve toplumsal statünle ilgili 
önemli gelişmeler yaşayabilirsin. İş yerin-
de güzel haberler alabilirsin. Günün ilerle-

yen saatlerinde uzun vadeli kariyer hedeflerin-
le ilgili sağlam adımlar atabilirsin. Güneş ve 

Satürn kavuşumu, kariyerinde disiplinli olma-
nı ve kalıcı başarılar elde etmeni destekliyor.

Maddi konular ve ortak kazançlarla 
ilgili dikkatli olmalısın. Finansal 

konularda detaylı düşünmeni ve bütçeni 
gözden geçirmeni gerektirebilir. Güneş 

ve Satürn kavuşumu, maddi güvenliğini 
sağlamak adına disiplinli ve planlı 

olmanı destekleyecek.

İletişim ve zihinsel faaliyetlerde oldukça 
hareketli bir gün seni bekliyor. Sosyal 

çevrenle keyifli sohbetler yapabilir, yeni 
insanlarla tanışabilirsin. Güneş ve Satürn 
kavuşumu, zihinsel projelerinde disiplinli 

olmanı ve hedeflerine sağlam adımlarla 
ilerlemeni destekliyor.

İçsel dünyana yönelmek ve ruhsal olarak 
güçlenmek için harika bir gün. Sezgilerin 
çok güçlü olacak, özellikle bilinçaltındaki 

konularla ilgili içsel bir farkındalık 
yaşayabilirsin. Günün ilerleyen saatlerinde 
sorumluluklarını yerine getirerek kendini 

daha güvende hissedeceksin. 

Kariyer hayatında önemli gelişmeler 
yaşayabilirsin. İş ve sorumluluklarına daha 
fazla odaklanacaksın. Günün ilerleyen saat-
lerinde ailevi konular ve evle ilgili sorumlu-
lukların gündeme gelebilir. Aile büyükleriyle 
yapıcı konuşmalar yapabilir, ev düzenini sağ-

lamak adına önemli adımlar atabilirsin.

İlişkilerde ve iş birliklerinde sıcak ve 
yapıcı enerjiler seni bekliyor. Partnerinle 

keyifli anlar yaşayabilir, sosyal çevrende dik-
kat çekebilirsin. Dostlarınla keyifli sohbetler 
yapabilir, sosyal etkinliklerde yer alabilirsin. 

Günün ilerleyen saatlerinde iş ve özel hayatın-
da dengeyi korumak önemli olacak. 

Güzel bir havadaysa, yakınlarda-
ki bir parka ya da doğa alanına git. 
Temiz hava al, doğanın tadını çıkar.

En sevdiğin filmleri veya yeni 
çıkanları izlemek için bir film mara-
tonu yap. Atıştırmalıklar hazırlama-
yı unutma!

Resim yapma, el işi veya müzik 
aleti çalma gibi yeni bir hobiye adım 
atabilirsin. Online dersler alarak 
başlayabilirsin.

Evde arkadaşlarınla bir oyun 
gecesi düzenle. Masa oyunları veya 
video oyunları oynayarak eğlenceli 
vakit geçirebilirsin.

Farklı mutfaklardan yeni tarif-
ler dene. Belki bir İtalyan veya Asya 
mutfağı tarifi deneyebilirsin.

Uzun zamandır okumak istediğin 
bir kitabı al ve kendine bir okuma 
saati ayır. Rahat bir köşe bul, çayını 
veya kahveni al.

Yerel bir sanat galerisi veya 
müzeyi ziyaret ederek kültürel bir 
gün geçirebilirsin.

İlginç bir atölyeye veya online 
bir etkinliğe katıl. Dans, resim veya 
yemek yapma gibi birçok seçenek 
mevcut.

Gün ışığından faydalanarak dışa-
rıda güzel fotoğraflar çek. Doğayı 
veya ilginç mimari yapıları keşfet.

BİRUNİ Üniversitesi Diş Hekimli-
ği Fakültesinden Dr. Öğretim Üyesi 
Gülsün Aydoğmuş, ağız kokusunun 

diş eti iltihapları, enfeksiyonlar ve nadir 
de olsa ağız içi kanserleriyle ilişkili ola-
bileceğini belirtti. Üniversiteden yapı-
lan açıklamaya göre, basit bir sorun gibi 
görünen ağız kokusu, diş eti hastalıkları 
ve bazı ciddi sağlık problemlerinin haber-
cisi olabiliyor. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Aydoğmuş, diş eti hastalıklarının en yay-
gın belirtileri arasında diş etlerinde kıza-
rıklık, şişlik, kanama ve hassasiyet yer 
aldığını kaydederek, bu belirtilerin çoğun-
lukla diş eti iltihaplarından kaynakladığı-
nı aktardı.

UZUN SÜRERSE TEHLİKE

Ağız içinde iyileşmeyen yaralar, sert-
leşmiş doku oluşumu, çiğneme sırasında 
ağrı ve kontrolsüz kanamaların daha ciddi 
bir hastalığın işareti olabileceğine dikka-
ti çeken Aydoğmuş, “Özellikle 2 haftadan 
uzun süren ağız içi yaralar ihmal edilme-
meli ve bir diş hekimine başvurulmalıdır.” 
ifadelerini kullandı. Aydoğmuş, ağız içi 
kanserlerinin erken dönemde belirti ver-
meden ilerleyebileceğini vurgulayarak, 
bazı risk faktörlerine dikkati çekti. Söz 

konusu risk faktörlerini sıralayan Aydoğ-
muş, “Sigara ve tütün ürünlerinin kullanı-
mı, aşırı alkol tüketimi, HPV (İnsan Papil-
loma Virüsü) gibi enfeksiyonlar, güneş 
ışığına uzun süre maruz kalma (özellik-
le dudak kanserleri için) ve kötü beslen-
me gibi bağışıklık sistemini zayıflatan fak-
törler, ağız içi kanserlerinin gelişmesinde 
önemli rol oynayabilmektedir.” değerlen-
dirmesini yaptı.

SİGARADAN UZAK DURUN

Aydoğmuş, ağız kanserlerinin genellik-
le dil, diş eti, yanak içi ve damakta görül-
düğüne işaret ederek, şunları kaydet-
ti: “Ağız içinde uzun süren yaralar, beyaz 
veya kırmızı lekeler, his kaybı, yutkun-
mada zorluk, çene hareketlerinde kısıt-
lılık gibi belirtiler ağız kanserine işaret 
edebilir. Bu tür belirtiler fark edildiğinde 
zaman kaybetmeden bir uzmana danışıl-
malıdır.” 

Ağız içi hastalıklardan korunmanın 
önemini vurgulayan Aydoğmuş, “Günde 
en az iki kez dişlerinizi fırçalayın ve diş 
ipi kullanın, sigara ve tütün ürünlerinden 
uzak durun, alkol tüketimini sınırlandırın, 
sağlıklı ve dengeli beslenin, düzenli diş 
hekimi kontrollerini ihmal etmeyin.” ifa-
delerini kullandı. AA

RAMAZAN ayında uyku 
alışkanlıklarının değiş-
mesiyle birlikte vücutta 

meydana gelebilecek rahat-
sızlılarla ilgili bilgi veren Çan-
kırı İş Sağlık Müdürü Dr. 
Hüseyin Sarıkaya, uyku alış-
kanlıklarının değişmesi ve 
geceleri yeterince uyuyama-
manın baş ağrısına yol açabi-
leceğini söyledi. 

Çankırı İl Sağlık Müdürü 
Dr. Hüseyin Sarıkaya, Rama-
zan ayında uyku alışkınlıkla-
rıyla ilgili önemli bilgilendir-
melerde bulundu. Ramazan 
ayında en çok karşılaşılan 
sağlık sorununun bağ ağrı-
sı olduğunu belirten Dr. Sarı-
kaya, aniden yemek yeme 
alışkanlığı değişikliği, sıvı 
tüketiminin azalması, uyku 
alışkanlıklarının değişmesi ve 
geceleri yeterince uyuyama-
manın baş ağrılarına yol aça-
bileceğini söyledi. 

Ramazan ayında düşük kan 
şekeri, kafein yoksunluğu, sıvı 
tüketiminin azalması, beslen-
me alışkanlıklarının değiş-
mesi, uykusuzluk ve stresten 
korunmak gerektiğini belir-
ten Dr. Sarıkaya, rutin düze-
nin bozulmaması gerektiğini 

kaydetti.

STRESTEN UZAK DURUN

Ramazan ayında uyku alış-
kanlıklarının değişmesi baş 
ağrısına neden olabilece-
ğini söyleyen Dr. Sarıkaya, 
“Ramazan ayında en çok kar-
şılaşılan sağlık sorunların-
dan biri de baş ağrısıdır. Oruç 
tutanlar, iftar sonrasında baş 
ağrılarıyla karşılaşabilir. 

Aniden yemek yeme alış-
kanlığı değişikliği, sıvı tüke-
timinin azalması, uyku alış-
kanlıklarının değişmesi ve 
geceleri yeterince uyuyama-
ma baş ağrılarına yol açabilir. 
Ramazan ayında düşük kan 
şekeri, kafein yoksunluğu, sıvı 
tüketiminin azalması, beslen-
me alışkanlıklarının değiş-
mesi, uykusuzluk ve stresten 
korunmak gereklidir. 

Alışılan rutin hayat düze-
ni değiştiğinde vücutta da 
bazı sağlık sorunları meydana 
gelebilir. Eğer tüm önlemlere 
rağmen baş ağrınız geçmiyor-
sa günlük hayatınızı etkiliyor 
ve çok şiddetliyse, kesinlik-
le doktora görünmelisiniz” 
dedi. İHA

AĞIZ
KOKUSUNUN
SEBEBİNİ ÖĞRENİN

RAMAZANDA BAŞ 
AĞRISI NORMAL

ANKARA İl Sağlık Müdü-
rü Ali Niyazi Kurtcebe, 
Türkiye’de hem erkek-
lerde hem de kadınlar-
da en sık görülen üçüncü 

kanser türünün kolorektal kanser-
ler olduğunu belirterek, bu konuda-
ki taramaları artırmayı hedefledikle-
rini söyledi. 

Kurtcebe, Ankara Etlik Şehir Has-
tanesi ev sahipliğinde, Kolon Kan-
seri Farkındalık Ayı kapsamında 
erken teşhisin hayati önemi, gün-
cel tanı ve tedavi yöntemlerinin 
ele alındığı “Kansere Dair Her Şey” 
panelinde konuştu. Türkiye’de hem 
erkeklerde hem de kadınlarda en 
sık görülen üçüncü kanser türünün 
kolorektal kanserler olduğuna işaret 
eden Kurtcebe, şu bilgileri verdi:

CİNSİYET FARK ETMİYOR
Bakanlığın kanser tarama prog-

ramında yer alan üç kanser türün-
den birinin kolon kanseri olduğunu 
vurgulayan Kurtcebe “Kolon kan-
seri her iki cinsiyeti de eşit şekilde 
etkiliyor. Çevresel faktörler, yaşam 
düzeni, beslenme alışkanlıklarıyla 
ilişkili. Bununla birlikte hiçbir şey 
yokken tanınabilen bir kanser olma-
sı nedeniyle de bizim açımızdan 
önem arz ediyor.” değerlendirme-
sinde bulundu. 

Taramaların Aile sağlığı merkez-
lerinde, sağlıklı hayat merkezle-
rinde ve KETEM’lerde yapıldığını 
belirten Kurtcebe, “Çok daha fazla 
kişiye ulaşıp bu işin çok daha ileri 
boyutuna varmadan daha en erken 
aşamada teşhisini ve tedavisini yap-
mak amacındayız” ifadelerini kul-
landı.

ÖNLENEBİLİR BİR KANSER TÜRÜ
Ankara Etlik Şehir Hastanesi 

Onkoloji Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Lütfi Doğan ise “Kolorektalin bir 
farkı var. Bu kanser oluşmadan da 
önlenebilir kanser türü. Bu müca-
delede başarının sırrı, Sağlık Bakan-
lığımızın da son bir yıldır neredey-
se sürekli değindiği birinci basamak 
ile daha üst basamakların işbirliği-
ne dayanıyor.” ifadelerini kullandı. 
Panel kapsamında, Ankara İl Sağ-
lık Müdürlüğü ve Kanserle Dans 
Derneği işbirliğiyle hastane konfe-
rans merkezinin girişine 12 metre-
lik dev bağırsak maketi yerleştiril-
di. Tüm bağırsak hastalıklarının ve 
kolon kanseri evrelerinin anlatıldığı 
maket, farkındalık çalışmaları kap-
samında sergilendi. AA

Çevresel faktörler, yaşam düzeni ile beslenme alışkanlıklarıyla 
ilişkili kolon kanseri, ortada hiçbir şey yokken tanınabilen bir 
hastalık türü olduğu için periyodik taramalar riski azaltıyor...

KOLON KANSERİ İÇİN
TARAMAYA DAVET

İnsanın sos-
yal hayatı-
nı olumsuz 
etkileyen 
ağız kokusu 
basit bir diş 
rahatsızlığı-
nın ötesin-
de kanser 
belirtisi de 
olabilir



İ
STANBUL’DA son 15 günde 
silah kaçakçılarına ve moto-
sikletli suç çetelerine yöne-
lik yapılan operasyonlarda 67 
şüpheli gözaltına alındı. 

Operasyonlarda yapılan arama-
larda 1 kaçak silah atölyesi ortaya 
çıkarılırken, 2 AK-47 uzun namlulu 
tüfek ve şarjörü, 1 otomatik taban-
ca, 222 tabanca ve şarjörü, 4 kalem 
görünümlü suikast silahı ele geçi-
rildi. 

İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
kaçakçılarına ve sözde yeni nesil 
mafya olarak tabir edilen, kurşunla-
ma, yağma, tehdit suçlarını işleyen 
motosikletli suç çetelerine yönelik 
çalışma yaptı. 

İLÇELERDE OPERASYON
Son 15 gün içerisinde Arnavut-

köy, Avcılar, Bakırköy, Bahçeliev-
ler, Beykoz, Esenyurt, Fatih, Gün-
gören, Küçükçekmece, Pendik, 
Sultangazi ve Ümraniye ilçelerin-
de eş zamanlı operasyonlar gerçek-
leştirildi. 

Operasyonlarda 67 şüpheli yaka-
lanarak gözaltına alındı. Operas-
yonlarda yapılan aramalarda; 1 

kaçak silah atölyesi, 2 AK-47 uzun 
namlulu tüfek ve şarjörü, 1 otoma-
tik tabanca, 222 tabanca ve şarjörü, 
4 kalem görünümlü suikast silahı, 
bin 222 fişek, 575 şarjör, çok sayıda 
tabanca parçası, illegal silah atöl-
yesi faaliyetinde kullanılan sütun 
matkap, taşlama makinesi, masa 
tipi mengene, kompresör makinesi 
ve test atışlarında kullanılan doldur 
boşalt bidonu ele geçirildi. 

Gözaltına alınan 67 şüpheliden 
13’ü hakkında sevk edildikleri adli 
makamlarca adli kontrol hüküm-
leri uygulanırken, 49’u tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. 5 şüphe-
linin ise işlemlerine devam edildiği 
belirlendi. 

Öte yandan motosikletli suç çete-
leri tarafından bazı adrese yönelik 
düzenlenen silahlı saldırılar güven-
lik kameralarına yansıdı.

YILDIZ: BASKIN SÜRECEK
İstanbul İl Emniyet Müdürü 

Selami Yıldız operasyonlarla ilgi-
li yaptığı açıklamada, “Her sokak-
ta, her köşede, her caddede suç-
lularla mücadelemiz kararlılıkla 
sürecektir. Her zaman ifade etti-
ğim gibi İstanbul halkımızın deste-
ği ile mücadelemizi sürdüreceğiz’’ 
dedi İHA
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KÜÇÜKÇEKMECE Kanarya Mahal-
lesi Bozdoğan Caddesi Saka Kuşu 
Sokak’taki arkadaşının iş yerine yar-
dım amaçlı giden Birsen Öztimur, 
burada arabasını bir dükkanın önüne 
yakın şekilde park etti. 

Öztimur gittikten sonra dükkan 
sahibi aracın bulunduğu konumdan 
rahatsız olup aracın yanına gelip araca 
baktı. Daha sonra yanında bulunan bir 
cisimle aracı çizdi. Yoldan kamyonet 
geçerken tepki çekmemek için çizmeyi 
bıraktı. Araç geçişi bittikten sonra kal-
dığı yerden davam etti. 

Adamın rahat tavırları “pes” dedir-
tirken, bir süre sonra otomobilinin 
yanına gelen Birsen Öztimur çizikleri 
görünce şoke oldu. Arabasını da dük-
kan sahibinin zorluk çıkarmasından 
dolayı park ettiği yerden zor çıkardı. 
Aracını çıkaran kadın karakola giderek 
şikayetçi oldu. İHA

BAŞAKŞEHİR’DE yaşanan hırsızlık, 
duyanları hayrete düşürdü. Bir sokak-
ta bulunan rögar kapağını açarak içeri 
giren iki hırsız, yer altındaki internet 
kablolarını çaldı. Olay, Güvercinte-
pe Mahallesi’nde meydana geldi. Bir 
sokakta bulunan rögar kapağını açarak 
yer altına giren hırsızlar internet kab-
lolarını çaldı. Metrelerce kabloyu çala-
rak mahalleyi internetsiz bırakan hır-
sızlar olay yerinden kaçtı. 

Yaşanan hırsızlık olayı ise çevre-
de bulunan bir güvenlik kamerası tara-
fından da saniye saniye görüntülendi. 
Görüntülerde gece geç saatlerde soka-
ğa gelen hırsızlar rögar kapağını aça-
rak yer altına iniyor. Bir süre içeri-
de kalan hırsızlar daha sonra kabloları 
alarak olay yerinden kaçıyor. İHA

ZEYTİNBURNU’NDA Servet D. ile üst 
komşusu Zeynep A. bilinmeyen bir 
nedenle anlaşmazlık yaşayarak adliye-
lik oldular. Duruşma görüldüğü sıra-
da Zeynep A.’nın oğlu Bülent A. Ser-
vet D.’nin evinin önündeki güvenlik 
kamerasını kırıp bıçakla kapıyı çizdi. 
Hırsını alamayan Bülent A. daha sonra 
da kapıya mermi bıraktı. 

Eve döndüğünde yaşananları gören 
Servet A. Bakırköy Cumhuriyet Baş-
savlığı’na suç duyurusunda bulun-
du. Servet D. ifadesinde, “Bülent A. 
isimli şahsın annesi benim üst kom-
şum. Bugün annesi ile duruşmam 
vardı. Duruşma sonrası evime geldim. 
Evime geldiğimde yasal izinle taktırdı-
ğım kendi dairemin üzerinde bulunan 
kameranın parçalanmış olduğunu gör-
düm. Kapımın da bıçakla çizildiğini 
gördüğünü belirtti. 

İfadesinin devamında kapısının 
önünde bir adet mermi olduğunu ve 
kamera kayıtlarını geri sardırdığında 
saldıran kişinin Zeynep A.’nın oğlu 
Bülent A. olduğunu gördüğünü ifade 
etti. Polisi çağırdığını beyan eden Ser-
vet D. Polis çağırdım. Polisleri bekler-
ken şahıs saldırgan tavırlar sergiledi. 
Bana saldırdı ve ekipler ayırdı. Senin 
saçını keseceğim. Bu binaya giremeye-
ceksin. Kanını dökeceğim gibi tehdit-
ler etti” dedi. İHA

Dükkanın önündeki
aracına zarar verdiler

Yerin altındaki
kabloları çaldı

Düşman komşusunun
kapısına mermi koydu

Esenyurt’ta yaşayan Tuncer Batmaz, yuvasını yıkmakla suçladığı kişiye sosyal medyadan 
beddua ettikten sonra eski karısı Gülnur Akalın’ı öldürüp aynı bıçakla intihar etti

YENİ NESİL MAFYAYA
BASKIN: 67 GÖZALTI

İSTANBUL ve İzmir’de internet 
siteleri üzerinden ürün satmak 
isteyen vatandaşları dolandırdık-

ları gerekçesiyle gözaltına alınan 12 
şüpheliden 6’sı tutuklandı. İstanbul 
Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcı-
lık Büro Amirliği ekipleri başta İstan-
bul olmak üzere ülke genelinde son 
zamanlarda meydana gelen kargo 
dolandırıcılığıyla ilgili çalışma yaptı. 

Elektronik eşya satmak için inter-
net siteleri üzerinden ilan veren 
vatandaşlara müşteri gibi ulaşan şüp-
helilerin, ürünü İstanbul’daki kargo 
şubesinden tanıdıkları bir kişinin ala-
cağını ve ödemeyi de yapacağını söy-
ledikleri anlaşıldı.

Zanlıların, ürünü İstanbul’daki 
kargo şubesine gönderen satıcıdan 

bilgilerini, kargo takip numarasını, 
ürünü teslim alacak kişiden de kargo 
teslim kodunu öğrendikten sonra, 
ürünleri kargo şubesinden alarak 
dolandırıcılık yaptıkları tespit edildi.

DOSYALARI KABARIK
Çalışmalar sonucu örgüt elebaşı-

sı A.G’nin de aralarında bulunduğu 
12 şüphelinin organize şekilde hare-
ket ederek 41 dolandırıcılık eylemi 
gerçekleştirdiği belirlendi. İstanbul ve 
İzmir’de yapılan eş zamanlı operas-
yonda 12 zanlı yakalandı. 

Aramalarda 1 kurusıkı tabanca, 18 
kurusıkı fişeği ve 2 fişek, 14 bin lira 
ve yaklaşık 12 milyon lira değerin-
de suç unsuru olduğu değerlendirilen 
elektronik eşya ele geçirildi. Emni-
yetteki işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edilen şüphelilerden 6’sı 
adli kontrol şartıyla serbest bırakılır-
ken, A.G’nin de aralarında bulundu-
ğu diğer 6 zanlı tutuklandı. AA

Kargo dolandırıcılığına dikkat

İ
Kurşunlama, yağma ve tehdit benzeri suçlar işleyen motosikletli suç çetelerine 
operasyonda 67 zanlının yanı sıra kalem görünü mlü suikast silahları da ele geçirildi

İnternet 
aracılığıy-
la satılan 
ürünleri 
hiçbir ücret 
ödeme-
den kargo 
şubelerin-
den aldık-
ları belir-
lenen 6 
dolandırıcı 
hapse atıldı

BAĞCILAR’DA bir binanın giriş katın-
da çıkan yangında yatağa bağımlı bir 
kişi hayatını kaybetti. Yangın, Bağcı-
lar Fatih Mahallesi 1822 sokak üze-
rinde meydana geldi. İddiaya göre, 
4 katlı bir binanın giriş katında dün 
sabah saatlerinde henüz bilinmeyen 
bir nedenle yangın çıktı. 

Yangın kısa sürede tüm daireyi 
sararken çevrede bulunan vatandaşlar 
durumu hemen itfaiye, polis ve sağlık 
ekiplerine bildirildi. İhbar üzerine kısa 
sürede olay yerine gelen itfaiye ekiple-
ri yangına müdahale ederek söndürür-
ken dairede yalnız yaşayan ve yatağa 
bağımlı olan Salih Polat, itfaiye ekip-
leri tarafından kurtarılarak sağlık ekip-
lerine teslim edildi. 

Hemen ambulansa alınan ve ilk 
müdahalesi olay yerinde yapılan talih-
siz adam kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Polis ekipleri olay yerinde 
güvenlik önlemi alırken yangında ilgi-
li inceleme başlattı. İHA

Evdeki yangında
engelli can verdi

BOŞANDIĞI KARISINI
ÖLDÜRÜP İNTİHAR ETTİ
ESENYURT’TA bir şahıs, yaklaşık bir ay 

önce boşandığı ve aynı evde yaşamaya 
devam ettiği eski karısını çıkan tartış-

mada bıçaklayarak öldürdü ve ardından aynı 
bıçakla intihar etti.

Olay, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 1837. 
Sokak’ta meydana geldi. 

İddiaya göre, yaklaşık 1 ay önce boşanan 
ve birlikte 3 katlı binanın 1. katında yaşa-
maya devam eden Tuncer Batmaz ve Gül-
nur Akalın arasında henüz bilinmeyen bir 
nedenle tartışma çıktı. 

İKİ ÇOCUKLARI VARDI
Tartışma sırasında eline aldığı bıçak-

la Akalın’ı sırtından bıçaklayan Tuncer Bat-
maz, ardından aynı bıçakla intihar etti. 
Evden gelen sesleri duyan komşuların ihba-
rı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Polis ekipleri içeri girdiklerinde 
iki kişinin yerde hareketsiz halde yattığını 
gördü. 

Sağlık ekipleri, Akalın ve Batmaz’ın haya-
tını kaybettiğini belirledi. Olay yeri inceleme 
ekiplerinin evdeki incelemesinin ardından 
Gülnur Akalın ve Tuncer Batmaz’ın cansız 
bedenleri Adli Tıp Kurumu morguna götü-
rüldü. Çiftin iki çocuğu olduğu öğrenilirken, 
olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

‘ALLAH BELANI VERSİN’
Öte yandan, olaydan önce Tuncer Bat-

maz’ın sosyal medyada yaptığı paylaşım dik-
kat çekti. Batmaz’ın paylaşımında, “Beni 
eşimden ayırıp, bizim ölme sebebimiz oldu. 
Allah belanı versin inşallah. Nelere sebep 
oldun, çocuklarımın vebali senindir. Yuva-
mı yıktın” yazdığı görüldü. İHA



AİLE hekimleri, ebe 
ve hemşireler, Kasım 
ayından bu yana 
süregelen eylemleri-
ne 14 Mart Tıp Bay-

ramı’nda bir yenisini 
eklemeye hazırlanı-
yor. Sağlık Bakanlı-
ğı tarafından talepleri-
nin göz ardı edildiğini 
belirten, Birlik ve 
Dayanışma Sendika-
sı Genel Başkanı Dr. 
Derya Mengücük ile 
Aile Hekimliği Çalışanları Sen-
dikası (AHESEN) Genel Başka-
nı Dr. Ahmet Kandemir, mes-
lek örgütleriyle birlikte Bakanlığı 
çözüm bulmaya çağırıyor.

Birlik ve Dayanışma Sendi-
kası Genel Başkanı Dr. Derya 
Mengücük, sağlık çalışanlarının 
insanüstü bir özveriyle hizmet 
verdiğini ve bu çabaların gör-
mezden gelinemeyeceğini ifade 
etti. Mengücük, sağlık sisteminin 
sürdürülebilir olması için Aile 
Hekimliği Sözleşme ve Ödeme 
Yönetmeliği’nin geri çekilme-
si ve sağlık hizmetleri için daha 
etkili çözümler bulunması gerek-
tiğini vurguladı. Ayrıca, sağlık 
çalışanlarının güvenliğinin sağ-
lanması ve çalışma koşullarının 
iyileştirilmesi gerektiğini belirtti.

AİLE HEKİMLİĞİ SİSTEMİ 
SÜRDÜRÜLEMEZ HALE GELİYOR

Aile Hekimliği Çalışanları Sen-
dikası Genel Başkanı Dr. Ahmet 
Kandemir ise, aile hekimliği sis-
teminin giderek terk edilen bir 
alan haline geldiğini ifade etti. 
Aile hekimliği birimlerine başvu-
ru eksiklikleri ve sağlık çalışanla-
rının yaşadığı zorluklar, sistemin 
sürdürülebilirliğini yok ediyor. 

Dr. Kandemir, İzmir’de açılan 
aile hekimliği birimlerine dahi 
başvuru yapılmadığını belirte-
rek, bu durumun ülke genelinde-
ki diğer illerde de benzer şekilde 
yaşandığını dile getirdi. Ayrı-
ca, aile hekimlerinin karşılaştığı 
iş güvencesi eksiklikleri ve kamu 
binası temini konusundaki sorun-
lar, sağlık hizmetlerinin kalitesini 
doğrudan etkiliyor diye ekledi.

MESLEK ÖRGÜTLERİYLE 
BİRLİKTE HAZIRLANMALI
Dr. Derya Mengücük ve Dr. 

Ahmet Kandemir, sağlık hizmetle-
rinin güçlendirilmesi gerektiğini ve 
vatandaşların kaliteli sağlık hizme-
tine erişimini sağlamak için gerekli 
adımların atılması gerektiğini vur-
guladılar. Mevcut yönetmeliklerin 
yetersiz olduğunu belirterek, yeni 
bir yönetmeliğin meslek örgütle-
riyle birlikte hazırlanmasının, hem 
sağlık çalışanlarının haklarını koru-
yacak hem de vatandaşların sağlık-
lı bir şekilde hizmet alabilmeleri-
ni güvence altına alacak bir çözüm 
olacağına dikkat çektiler.

14 MART MÜCADELE GÜNÜ OLDU
14 Mart Tıp Bayramı’nın sağlık 

çalışanları için bir mücadele günü 
haline geldiğini belirten Dr. Derya 
Mengücük ve Dr. Ahmet Kandemir, 
insan ve toplum sağlığını ön planda 
tutarak, bilim ve akıldan yana, eşit ve 
nitelikli sağlık hizmetinin önemine 
dikkat çektiler. Sağlık hizmetlerinin 
sürdürülebilir ve insancıl bir şekilde 
sunulması gerektiğini vurguladılar.
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Sosyal medya, modern çağın en güçlü silah-
larından biri. Bilgiyi özgürleştiren bir platform 
mu, yoksa gerçeği manipüle eden bir arenaya mı 
dönüştü? Türkiye’de son yıllarda yaşanan yüksek 
profilli davalara baktığımızda, bu sorunun cevabı, 
yargının sosyal medya baskısı altında nasıl şekil-
lendiğini anlamakla başlıyor.

Sokaklar Sanal, Etki Gerçek:
Bir tweet’in milyonlarca kişiye ulaştığı, bir Ins-

tagram hikayesinin kamuoyunu sarsabildiği bir 
dönemdeyiz. Türkiye’de sosyal medya, özellik-
le siyasi ve toplumsal içerikli davalarda, adeta 
“görünmez jüri” rolü üstleniyor. Gezi Dava-
sı’ndan Berkin Elvan’a, milyarlarca liralık ekono-
mik davalardan ünlü isimlerin yargılandığı süreç-
lere kadar, sosyal medya yorumları, hashtag’ler 
ve viral videolar, yargıçların karar verdiği odala-
ra sızıyor. Peki bu, adaletin tarafsızlığını zedeliyor 
mu yoksa toplumsal denetimi mi sağlıyor?

‘Sanal Linç’ ve Adaletin İnşası:
Sosyal medyanın en tehlikeli yanı, gerçek-

lerin önüne geçen duygusal tepkiler. Bir iddia-
name daha okunmadan, bir delil tartışılmadan, 
sanık hakkında “suçlu” ya da “masum” hükmü 
veren kitleler, yargı sürecini etkilemeye çalışıyor. 
Örneğin, bir siyasetçi hakkında açılan davada, 
taraftarların hashtag kampanyaları veya karşıtla-
rın dijital protestoları, yargının tarafsızlık ilkesini 
zorluyor. Mahkeme kararlarının “halkın tepkisi” 
endişesiyle şekillendiği algısı, adalete olan güve-
ni sarsıyor.

Devletin Sosyal Medya ile İmtihanı:
Öte yandan, sosyal medya bazen resmi söyle-

min dışına çıkan sesleri duyurmak için bir nefes 
borusu işlevi de görüyor. Özellikle kadına şid-
det davalarında, kamuoyu baskısı sayesinde 
dava takipçiliği artıyor, savcılıklar harekete geçi-
yor. Ancak burada da bir paradoks var: Sos-
yal medya, adaleti hızlandırırken, aynı zamanda 
“popüler olanın peşinde koşan” bir yargı kültürü-
nü de besliyor.

Yargıçların ‘Trend Topic’ Korkusu:
Türkiye’de bazı hukukçularla yapılan görüş-

melerde, “Bir karar verirken sosyal medyadaki 
tepkileri düşünüyor musunuz?” sorusuna verilen 
“Bunu tamamen görmezden gelemeyiz” yanıtı, 
durumun vahametini gösteriyor. Yargı bağımsızlı-
ğı ilkesi, algoritmaların ve anlık beğenilerin gölge-
sinde tartışılır hale geliyor. Özellikle siyasi kamp-
laşmanın yoğun olduğu davalarda, yargıç ve 
savcılar, verdikleri kararların nasıl “sosyal medya 
infialine” yol açacağını hesap ederken bulabili-
yor kendini.

Dijital Çağın Yeni Gerçeği: Adaleti Kim 
Denetliyor?

Sosyal medya, demokratik katılımın bir aracı 
olabilir, ancak Türkiye gibi hukukun üstünlüğü tar-
tışmalarının yoğun olduğu ülkelerde, bu platform-
lar çoğu zaman “manipülasyon aracına” dönüşe-
biliyor. Bir yanda troll hesapların yarattığı yapay 
gündemler, diğer yanda sansür ve erişim engelle-
meleri… Tüm bunlar, adaletin sosyal medya üze-
rinden “seçici” işlediği izlenimini güçlendiriyor.

Peki Çözüm Ne?
Sosyal medyanın yargı üzerindeki etkisi-

ni minimize etmek için öncelikle dijital okurya-
zarlığın artırılması, hukukçuların sosyal medya 
etiği konusunda eğitilmesi ve en önemlisi, yargı 
bağımsızlığının her koşulda korunduğuna dair 
toplumsal inancın tazelenmesi gerekiyor. Unut-
mamalıyız: Adalet, trend listelerine göre değil, 
hukukun evrensel ilkelerine göre dağıtılır.

Sosyal medya, modern bir “meydan”… Türki-
ye’de yargının sosyal medya ile ilişkisi, demokra-
simizin sağlamlığını test eden bir turnusol kâğıdı. 
Kararımızı verirken, sanal dünyanın gürültüsünü 
değil, hukukun sessiz çığlığını dinlemeliyiz.”

“SOSYAL MEDYANIN 
GÖLGESİNDE YARGI
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Sultanbey-
li Adil Mahalle-
si’nde, E-80 TEM 
Otoyolu Edirne 
istikameti üzerin-
de seyir halinde-
ki bir araçta yan-
gın çıktı. 

İstanbul’un 
Sultanbeyli ilçesi Adil 
Mahallesi’nde, E-80 
TEM Otoyolu Edir-
ne istikameti üzerinde 

seyir halinde olan 
bir araçta yangın 
çıktı. İhbar üzeri-
ne olay yerine hızla 
intikal eden Sultan-
beyli İtfaiye ekibi, 
yangına kısa süre 
içerisinde müda-
hale ederek sön-

dürdü. Maddi hasarın 
meydana geldiği olay-
da yaralanma ve can 
kaybı yaşanmadı. FATİH İtfaiye İstas-

yonu’nda geleneksel 
hale gelen iftar yeme-
ği, bu yıl da büyük 
bir katılımla yapıl-
dı. İtfaiye Daire Baş-
kanı Remzi Albayrak, 
İtfaiye Bölge Müdürü, 
idareciler ve çok sayı-
da itfaiye çalışanının yanı sıra 
aileler ve emekli itfaiyeciler de 
davetliydi. 

Yemekte, oruçlar açıldıktan 
sonra dualar edilerek Ramazan 
ayının manevi ruhu paylaşıldı. 
Samimi bir aile ortamında ger-
çekleşen iftar sofrası, hoş soh-
betler ve çay ikramlarıyla devam 
etti. İtfaiyeciler, bu güzel akşam-
da hem Ramazan’ın huzurunu 
hem de birbirleriyle geçirdikleri 
vakti keyifle paylaştıklarını söy-
lediler.
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BÜYÜK İstanbul Otogarı’nda-
ki otobüs firması yetkilileri 
Ramazan Bayramı tatilinde 

yoğun taleple bilet fiyatları-
nın artabileceğini ifade ederek, 
vatandaşlara biletlerini erkenden 
almalarını tavsiye etti. 

Bayram tatilini İstanbul dışın-
da geçirmek isteyen birçok vatan-
daş, gidecekleri yerlere ilişkin 
bilet fiyatlarını şimdiden araştır-
maya başladı. 

Bayram tatillerinde yoğunluk 
yaşanan Büyük İstanbul Otoga-
rı’nda ise ramazanın ikinci hafta-
sına girilmesine rağmen sakinlik 
göze çarpıyor.

TALEP FİYATI ETKİLER
Otobüs firması yetkilileri gele-

cek hafta başlaması beklenen 
bayram yoğunluğu nedeniyle 

taleplerin artacağını dile getire-
rek, bunun da bilet fiyatlarına 
yansıyacağını belirtiyor. 

Otobüs firması yetkilisi Eren 
Evren, otogarda henüz hareket-
liliğin başlamadığını söyledi. 
Evren, bayramda otogarın yoğun 
olacağını belirterek, “İnsanlar 
aileleriyle görüşmeye gidecek. 
Biz de hizmet sektöründe oldu-
ğumuz için yardımcı olacağız. 

Şu an hareketlilik yok. Yakla-
şık 5 gün sonra başlar. Ramazan 
bittikten sonra insanlar gitmeye 
başlayacak.” dedi. 

Bayram tatili yaklaştıkça bilet 
fiyatlarında taleple birlikte artış 
yaşanabileceğine dikkati çeken 
Evren, vatandaşların biletlerini 
erken almalarını istedi. 

Evren, “Şu an Edirne’ye oto-
büs bileti 450 lira civarı. 500-

550 lira civarına çıkar. Şimdiden 
biletlerini almak isteyenler alsın. 
100-200 lira fark olur. 

Daha uzak yerlere gidecek 
olanlar da şimdiden biletleri-
ni alsın, daha avantajlı olur. En 
azından 300-400 lira ceplerinde 
kalır.” diye konuştu.

BAYRAMA YAKIN DOLAR
Yolculardan Kibar Keskin 

de Ordu’nun Ünye ilçesine git-
mek için 915 liraya bilet aldığı-
nı belirtti. 

Bayramda yine memlekette 
olacaklarını dile getiren Keskin, 
“Bayramda fiyatlar 1500-1600 
lira falan oluyor. 

Şimdi bilet bulmakta sıkın-
tı olmadı. Otobüsler şu anda boş. 
Ayın 26’sında yoğunlaşır.” ifade-
lerini kullandı. AA

TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK) verilerin-
den derlediği bilgilere 
göre, Türkiye’nin ihraca-
tı 2024 yılında bir önce-

ki yıla kıyasla, yüzde 2,4 artarak 
261 milyar 855 milyon dolara ulaş-
tı. Bir önceki yıl toplam ihracat ise 
255 milyar 627 milyon dolar olarak 
kayıtlara geçmişti. 

Türkiye’nin ihracatı, ürünlerin 
sınıflandırıldığı 97 fasıla göre ince-
lendiğinde, ihracat geçen yıl bir 
önceki yıla göre 59 fasılda artarken, 
38 fasılda azalış gösterdi. İhracat-
ta son yıllarda Cumhuriyet tarihi-
nin rekorları kırılırken, elde edilen 
başarıda öncü sektörlerin perfor-
mansları önemli rol oynadı.

REKOR KARA ARACINDA
Geçen yıl ihracatın en çok artış 

gösterdiği fasıl, “motorlu kara taşıt-
ları, traktörler, bisikletler, motosik-
letler ve diğer kara taşıtları, bunla-
rın aksam, parça, aksesuarları” faslı 
oldu. Söz konusu ürünlerin ihra-
catında, 1 milyar 610 milyon 712 
bin dolarlık artış kaydedildi.Motor-
lu kara taşıtları faslını, 1 milyar 
323 milyon 990 bin dolarlık artış-
la “demir ve çelik” faslı takip etti. 

İhracatın arttığı 59 faslın 54’ünde 
en az 1 milyon dolarlık artış görü-
lürken, bunların 22’sinde bu artış 
100 milyon doları aştı. 2 fasılda ise 
artış milyar dolar seviyelerinde ger-
çekleşti. Söz konusu dönemde ihra-
catın bir önceki yıla göre en büyük 
düşüş gösterdiği fasıl, “örülmemiş 
giyim eşyası ve aksesuarı” oldu. 
Bu ürünlerin ihracatı, geçen yıl bir 
önceki yıla göre 652 milyon 531 

bin dolar azalış gösterdi.

BİLİŞİMDEN 4.9 MİLYAR $
Bu arada Ticaret Bakanlığının 

bilişim sektöründe faaliyet gösteren 
ihracatçılara yönelik destek tutarı, 
2024’te yıllık bazda yüzde 228 artış-
la 3 milyar 226 milyon liraya çıkar-
ken, sektörün ihracatı da 4,9 mil-
yar dolar oldu. Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre, bilişim sektörün-

de faaliyet gösteren firmaların yurt 
dışında tanıtılması, yazılım, ürün 
ve hizmetlerinin pazarlanması ve 
markalaşması destekleniyor. Şirket-
ler ile işbirliği kuruluşlarının ihra-
cata hazırlanması ve uluslararası 
pazarlarda rekabet avantajı kazan-
ması amacıyla altyapılarının ve 
kurumsal kapasitelerinin güçlendi-
rilmesi de öncelikli hedefler arasın-
da yer alıyor. AA

Karadaki turiste göre daha fazla para harcayan kruvaziyer yolcularının Türkiye’ye 
ilgisi şubat rekoru getirdi. Gemiyle gelen turistler ülkemizde en çok İstanbul’a uğradı
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Kentsel dönüşüm 
güncellendi
ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, Planlı Alanlar İmar Yönet-
meliği’nde yapılan değişiklikle binalar-
da yağmur suyu ve gri su kullanımın-
dan Yeşil Sertifika’ya, elektrikli araçlar 
için kurulacak şarj ünitelerinden engel-
siz çocuk oyun alanlarına kadar pek 
çok başlıkta güncellemeye gidildiğini 
bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açıklama-
ya göre, Resmi Gazete’de yayımlanan, 
Mesleki Hizmetler Genel Müdürlü-
ğünce hazırlanan Planlı Alanlar İmar 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması-
na Dair Yönetmelik ile binalarda yağ-
mur suyu ve gri su kullanımından 
Yeşil Sertifika’ya, elektrikli araçlar için 
kurulacak şarj ünitelerinden engelsiz 
çocuk oyun alanlarına kadar pek çok 
başlıkta güncellemeye gidildi. Buna 
göre, 1 Ocak 2026’dan sonra yapılacak 
belli büyüklük ve tipteki özel ve kamu 
binalarında yağmur suyu ve gri su sis-
temlerinin kurulumu zorunlu olacak.

ARITMA SU KRİTERİ
Gri su (duş, küvet ve el-yüz yıkama 

lavabolarından elde edilen sular) ise 
arıtılarak sadece tuvalet rezervuarların-
da kullanılacak.

Gri su sistemleri, yatak sayısı 
200’den fazla olan konaklama tesisleri, 
yapı inşaat alanı 10 bin metrekareden 
büyük olan alışveriş merkezleri ve yapı 
inşaat alanı 30 bin metrekareden büyük 
kamu binalarında zorunlu olacak. 

Bu şekilde binalarda yıllık ortalama 
4 milyon metreküp su tasarrufu sağla-
narak, yağmur suyu ve gri su sistemle-
riyle 1,5 yılda Mogan Gölü kadar sudan 
tasarruf edilmesi hedefleniyor. AA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
ocak ayına ilişkin ticaret satış hacmi 
endeksini açıkladı. Buna göre, tica-
ret satış hacmi, ocakta bir önceki aya 
kıyasla yüzde 4,1 azaldı. Bu dönem-
de motorlu kara taşıtları ve motosik-
letlerin toptan ve perakende ticare-
ti ile onarımı için satış hacmi yüzde 
3,3, toptan ticaret satış hacmi yüzde 
6,7 gerilerken, perakende ticaret satış 
hacmi ise yüzde 2 arttı. 

Ticaret satış hacmi, ocakta geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 5,3 artış 
kaydetti. Aynı dönemde motorlu kara 
taşıtları ve motosikletlerin toptan ve 
perakende ticareti ile onarımı için 
satış hacmi yüzde 5 azalırken, toptan 
ticaret satış hacmi yüzde 4,1 ve pera-
kende ticaret satış hacmi ise yüzde 
12,5 yükseldi. AA

TAKVİM etkisinden arındırılmış 
sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sek-
törleri toplam ciro endeksi, ocakta 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 35,4 
yükseldi. Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), ocak ayına ilişkin ciro endeks-
lerini açıkladı. Buna göre, mevsim ve 
takvim etkisinden arındırılmış top-
lam ciro endeksi, ocakta aylık bazda 
yüzde 1,6 arttı. Takvim etkisinden 
arındırılmış sanayi, inşaat, ticaret ve 
hizmet sektörleri toplam ciro endeksi, 
aynı ayda yıllık bazda yüzde 35,4 artış 
gösterdi. Sanayide takvim etkisinden 
arındırılmış ciro endeksi, ocakta yıllık 
bazda yüzde 25,6’ya yükseldi. AA

Ticarette satış 
hacmi yükseldi

Ciro endeksinde
olumlu rakamlar

İNŞAAT maliyet endeksi ocakta aylık 
bazda yüzde 9,1, yıllık bazda yüzde 
26,61 artış kaydetti. Türkiye İstatis-
tik Kurumu (TÜİK), ocak ayına iliş-
kin inşaat maliyet endeksi verilerini 
açıkladı. Buna göre, endeks ocakta bir 
önceki aya kıyasla yüzde 9,1, geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 26,61 yük-
seldi. Aylık bazda malzeme endek-
si yüzde 1,96, işçilik endeksi yüzde 
23,58 arttı. Yıllık bazda malzeme 
endeksi yüzde 22,39, işçilik endeksi 
yüzde 34,37 artış gösterdi. 

Bina inşaatı maliyet endeksi, ocakta 
bir önceki aya göre yüzde 9,39, geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 27,09 
yükseliş kaydetti. Bir önceki aya göre 
malzeme endeksi yüzde 1,91, işçi-
lik endeksi yüzde 24,14 arttı. Ayrıca 
geçen yılın aynı ayına göre malzeme 
endeksi yüzde 23,28, işçilik endeksi 
yüzde 33,76 yükseldi. Bina dışı yapı-
lar için inşaat maliyet endeksi, ocakta 
bir önceki aya göre yüzde 8,13, geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 25,05 
artış gösterdi. AA

İnşaat maliyetinde
yıllık artış %26.61

ULAŞTIRMA ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, şubat ayın-

da kruvaziyer gemilerle Tür-
kiye’ye gelen yolcu sayısı-
nın geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 509,3 artışla 29 
bin 826’ya yükseldiğini belir-
terek, “Bu dönemde kruvazi-
yer turizmindeki en yüksek 
şubat ayı yolcu sayısına ulaş-
tık.” ifadesini kullandı. Ura-
loğlu, yaptığı yazılı açıkla-
mada, şubat ayı kruvaziyer 
yolcu istatistiklerine ilişkin 
bilgi verdi.

İSTANBUL, İZMİR
Söz konusu dönemde, 

limanlara uğrak yapan kru-
vaziyer gemi sayısının geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 
220 artış gösterdiğini bildi-
ren Uraloğlu, Şubat 2025’te 
Kuşadası Limanı’na 7 kru-
vaziyer gemiyle 10 bin 656 
yolcu, İstanbul limanlarına 4 
kruvaziyer gemiyle 9 bin 743 
yolcu, İzmir Alsancak Lima-
nı’na 4 kruvaziyer gemiyle 8 
bin 484 yolcu ve Port Akde-
niz Antalya Limanı’na bir 

kruvaziyer gemiyle 943 yolcu 
geldiğini aktardı.  Yılın ilk 
iki ayında, Türk limanlarına 
toplam 39 kruvaziyer gemi 
ve 62 bin 512 yolcu geldiğine 
dikkati çeken Uraloğlu, şun-
ları kaydetti: “İstanbul liman-
ları ocak-şubat döneminde 
24 bin 257 yolcu ve 12 kruva-
ziyer gemi ile en fazla yolcu 
ve geminin uğrak yaptığı yer 
oldu. İstanbul limanlarını 8 
gemi ve 16 bin 485 yolcuy-
la İzmir Alsancak Limanı, 8 
gemi ve 11 bin 559 yolcuyla 
Kuşadası Limanı izledi.” AA

İstanbul 
limanlarına 
turist ilgisi

İHRACAT PERFORMANSI
CARİ AÇIĞI AZALTACAK
Yurda sağladığı döviz nedeniyle cari açığın azaltılmasında rol oynayan ihracat geçen yıl 59 
fasılda artış gösterdi. İhracatın arttığı 59 faslın 54’ünde en az 1 milyon dolarlık artış hesaplandı

‘OTOBÜS YOLCULARI ELİNİ 
ÇABUK TUTARSA KAZANIR’

Şehirler arası otobüs 
fi rmaları Ramazan 

Bayramı’nda 
seyahat edecek 

yolcuların biletlerini 
erken almaları 

halinde daha az 
ücret ödeyeceğini 

söylüyor



KATAR, Suriye’de istik-
rar ve refahın sağlanma-
sı için silah tekelinin 
devletin kontrolün-
de olması ve tüm bile-

şenleri kapsayan tek bir ordu çatı-
sı altında birleşilmesi gerektiğini 
vurguladı. Katar resmi haber ajansı-
nın X hesabından aktardığı Dışişle-
ri Bakanlığı açıklamasında, Suriye 
yönetiminin ülkenin kuzeydoğusu-
nu entegre etmesini öngören anlaş-
manın memnuniyetle karşılandığı 
ifade edildi.

TEK ORDUDA BİRLEŞİN
Doha yönetimi, Suriye toprak 

bütünlüğünü vurgulayan ve bölün-
meyi reddeden anlaşmayı, “toplum-
sal barışın güçlendirilmesi, güvenlik 
ve istikrarın artırılması ile hukuk ve 
kurumlar devletinin inşası yolun-
da önemli bir adım” olarak nite-
lendirdi. Açıklamada, Suriye’de 
istikrar ve refahın sağlanması için 
silah tekelinin devletin kontrolün-
de olması ve tüm bileşenleri kapsa-
yan tek bir ordu çatısı altında birle-
şilmesi gerektiği vurgulandı. Katar 
Dışişleri Bakanlığı, ülkesinin Suri-

ye’nin egemenliğine ve halkının 
özgürlük ile kalkınma taleplerine 
tam destek verdiğini belirtti. Suriye 
Cumhurbaşkanlığının X hesabından 
yapılan paylaşımda, Cumhurbaş-
kanı Ahmed Şara ile Ferhad Abdi 
Şahin arasında, Suriye topraklarının 
birliğini vurgulayan ve bölünmeyi 
reddeden bir anlaşmanın imzalandı-
ğı bildirilmişti.

RİYAD SÜREÇTEN MEMNUN
Suudi Arabistan, Suriye yöne-

timinin ülkede sivil barışı koru-
mak için aldığı önlemleri memnu-
niyetle karşıladı. Suudi Arabistan 
Dışişleri Bakanlığından yapılan 
açıklamada, Suriye yönetiminin 
ülkenin kuzeydoğusunu enteg-
re etmesini öngören anlaşmanın 
imzalanmasının memnuniyet-
le karşılandığı belirtildi. Suriye 
yönetiminin ülkede sivil barı-
şı korumak için aldığı önlemle-
rin övüldüğü açıklamada, dev-
let kurumlarının inşa sürecinin 

güvenlik ve istikrarı sağlayacak ve 
Suriye halkının beklentilerini kar-
şılayacak şekilde tamamlanma-
sı için gösterilen çabalara dikkati 
çekildi. Açıklamada, Suudi Ara-
bistan’ın, Suriye’nin birliğine, ege-
menliğine ve toprak bütünlüğüne 
yönelik tam desteği yinelendi.

İSRAİL 17 SALDIRI DÜZENLEDİ
Öte yandan İsrail savaş uçakla-

rı, Suriye’nin güneyinde yer alan 
Dera ilindeki birçok askeri nok-
taya hava saldırısı gerçekleştirdi. 
Yerel kaynaklardan edinilen bilgi-
ye göre, İsrail uçakları, Dera ili kır-
salındaki Cebeb ve İzra’da bulunan 
12. Tugay ve 89. Alay’a saldırdı. 
Saldırıda, 17 hava saldırısı yapıla-
rak askeri teçhizatların hedef alın-
dığı öğrenildi. Suriye’de 27 Kasım 
2024’te şiddetlenen çatışmaların 
ardından 8 Aralık’ta 61 yıllık Baas 
rejiminin çökmesiyle eş zaman-
lı olarak İsrail ordusunun ülkeye 
saldırıları arttı. Rejim ordusundan 
kalan askeri altyapı ve imkanları 
imha etmeye başlayan İsrail ordu-
su, Suriye toprağı Golan Tepele-
ri’ndeki işgalini genişletti. AA

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Özel Temsilcisi Steve 
Witkoff, Ukrayna Devlet Baş-
kanı Volodimir Zelenskiy’nin 
Trump’a gönderdiği mektupta 
“özür dilediğini” belirtti. Wit-
koff, “Zelenskiy, Başkan’a bir 
mektup gönderdi ve Oval Ofis’te 
yaşanan o olay için özür diledi. 
Bunun önemli bir adım olduğu-
nu düşünüyorum. Ekiplerimiz 
ile Ukraynalılar ve bu konuy-
la ilgili Avrupalılar arasında da 
pek çok görüşme gerçekleştiril-
di.” değerlendirmesini yaptı. 
ABD Başkanı Trump, geçen salı 
günü Kongre’de yaptığı konuş-
mada, Zelenskiy’nin kendisine 
bir mektup göndererek ABD ile 
nadir toprak mineralleri anlaş-
masını imzalamaya hazır oldu-
ğunu söylediğini belirtmişti.

ANLAŞMA UMUDU
Konuşmasında “özür” ifa-

desini kullanmayan Trump, 
mektuptan memnun kaldığı-
nı ve Ukrayna ile yakın zaman-
da bir anlaşma imzalayacakla-
rına inandığını ifade etmişti. 
ABD Başkanı Donald Trump ile 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy, 28 Şubat Cuma 
günü Oval Ofis’teki görüşme-
de kameralar önünde tartışmış-
tı. Daha sonra, yapılacağı duyu-
rulan ortak basın toplantısı 
iptal edilmiş, Zelenskiy Beyaz 
Saray’dan tek başına ayrıl-
mış ve nadir toprak elementle-
ri anlaşması da imzalanmamıştı. 

Trump, Zelenskiy’nin “Ame-
rikan halkına saygısızlık etti-
ğini” savunmuş, Zelenskiy ise 
özür dileyecek yanlış bir şey 
yapmadığını söylemişti. Geçen 
salı akşamı Kongre’de konuşan 
Trump, Zelenskiy’nin kendisi-
ne bir mektup gönderdiğini ve 
Ukrayna’nın nadir toprak ele-
mentleri anlaşmasını imzalama-
ya ve barış görüşmelerine hazır 
olduğunu ifade etmişti.

ZELENSKİY, RİYAD’DA
Öte yandan Zelenskiy,  Suudi 

Arabistan’daki temaslarını 
değerlendirdi. Suudi Arabis-
tan Veliaht Prensi Muhammed 
bin Selman ile olumlu toplan-
tı gerçekleştirdiklerini aktaran 
Zelenskiy, “Ukrayna’nın gele-
ceğine dair güven dolu sözleri 
duymak çok önemliydi.” ifade-
sini kullandı. Görüşmede, sava-
şın sona ermesi ve kalıcı barı-
şın sağlanması ile ilgili konular 
hakkında konuştuklarını dile 
getiren Zelenskiy, şunları kay-
detti: “Özellikle tutukluların 
serbest bırakılması ve çocukla-
rımızın geri dönmesi konusu-
nu vurguladım. Bu, diploma-
tik çabalara güven oluşturmada 
önemli bir adım olabilir. Veliaht 
Prens bin Selman Rusya-Ukray-
na savaşında gerçek barışın 
yakınlaşması yönünde çaba sarf 
etti. Suudi Arabistan diploma-
si açısından çok önemli bir plat-
form sunuyor, bunu takdir edi-
yoruz.” AA

KÜBA’DA serbest bırakılmasına 
karar verilen 553 mahkumun tahli-
ye süreci tamamlandı. Ulusal basın-
da çıkan habere göre, Küba Yüksek 
Mahkemesi, aralarında insan hak-
ları savunucusu Jose Daniel ve akti-
vist Felix Navarro’nun da bulundu-
ğu 553 kişinin serbest bırakıldığını 
duyurdu. Serbest bırakılanlar ara-
sında, 11 Temmuz 2021’de düzenle-
nen devrim karşıtı protestolara katı-
lan kişiler de yer alıyor. Bazı insan 
hakları temsilcileri, siyasi neden-
lerle tutuklu bulunan 200’den fazla 
mahkumun serbest bırakıldığını 
teyit etti. AA

Küba’da muhalif
isimlere özgürlük
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SİLAH TEKELİ SURİYE SİLAH TEKELİ SURİYE 
ORDUSUNDA OLMALIORDUSUNDA OLMALI
Katar, Suriye Devlet Başkanı Ahmed Şara ile terör örgütü YPG elebaşı Ferhat Abdi Şahin arasın-Katar, Suriye Devlet Başkanı Ahmed Şara ile terör örgütü YPG elebaşı Ferhat Abdi Şahin arasın-
daki anlaşmaya atfen ülkenin istikrarı için silah tekelinin devletin kontrolünde olmasını istedidaki anlaşmaya atfen ülkenin istikrarı için silah tekelinin devletin kontrolünde olmasını istedi

X SOSYAL 
medya 
platformunun 
sahibi Elon 
Musk, X’te 
yaşanan uzun 
süreli erişim 
sorununun, 
“Ukrayna 

kaynaklı siber saldırı” olduğunu 
söyledi. Fox Business Network’e 
röportaj veren Musk, X’te yaşanan 
uzun süreli erişim sorununa ilişkin 
konuştu. Ne olduğundan “tamamen 
emin olmadıklarına” işaret eden 
Musk, “Ancak X sistemini çökertmek 
için Ukrayna kaynaklı IP adresleriyle 
büyük bir siber saldırı düzenlendi.” 
ifadesini kullandı. Öte yandan Musk, 
şu anda platformda herhangi bir erişim 
probleminin olmadığını kaydetti.

İSRAFLA SAVAŞ
Musk, ABD Başkanı Donald 

Trump yönetiminin işten çıkarma-
ları ve Uluslararası Kalkınma Ajan-
sı (USAID) kesintilerine ilişkin de 
değerlendirmelerde bulundu. Hükü-
mette “çok büyük miktarda israf ve 
dolandırıcılık” olduğunu söyleyen 
Musk, şu ifadeleri kaydetti: “Öyle 
ki Hükümet Hesap Verebilirlik Ofisi 
(GAO) tarafından geçen sene yayım-
lanan raporda, hükümet yolsuzlu-
ğunun yarım trilyon dolar olduğu-
nun tahmin edildiği belirtildi. Bu, 
Trump yönetimiyle ilgili değil, (eski 
ABD başkanı Joe) Biden yönetimiy-
le ilgili.” Musk, söz konusu “yolsuz-
luklara” ilişkin, ABD Sosyal Güven-
lik Kurumu’nun veri tabanında yaşı 
100 ve üzerinde olan 20 milyon-
dan fazla insanın bulunduğu iddia-
sını da hatırlattı. Bu yolsuzluk iddi-
alarının nasıl araştırıldığı sorusuna 
ise Musk, “Esas olarak parayı takip 
ediyoruz. (USAID) Muazzam mik-
tarda paranın sivil toplum kuruluş-
larını gönderildiğini gördük.” dedi. 
Söz konusu denetlemeleri yapan 
Hükümet Verimliliği Departmanının 
(DOGE) ise tüm federal departman-
ları araştırdığını söyleyen Musk, 
bu ekibin 100’ün üzerinde çalışanı 
olduğunu da belirtti. AA

‘Ukrayna’dan ‘Ukrayna’dan 
X’e sabotaj’X’e sabotaj’

FİLİPİNLER’DE, Uluslararası Polis 
Teşkilatı (Interpol) tarafından kır-
mızı bültenle aranan eski Devlet 
Başkanı Rodrigo Duterte, Ulusla-
rarası Ceza Mahkemesinin (UCM) 
“uyuşturucuyla savaş” operasyon-
ları kapsamındaki yakalama kararı-
nın ardından tutuklandı. Filipinler 
güvenlik güçleri, başkent Mani-
la’daki Ninoy Aquino Uluslararası 
Havalimanı’nda, Hong Kong seya-
hatinden dönen Duterte’yi gözaltı-
na aldı. Duterte, UCM’nin “uyuş-
turucuyla savaş” operasyonları 
kapsamında verdiği yakalama kara-
rının ardından tutuklandı. AA

Eski başkana 
tutuklama çıktı

İSRAİL ordusunun işgal 
altındaki Batı Şeria’nın 
kuzeyindeki Kalkiliya 
kentine bağlı Azzun bel-
desine düzenlediği bas-
kında yaklaşık 200 Filis-
tinliyi gözaltına aldığı 
bildirildi. İsrail ordusu 
Azzun beldesine büyük 
bir baskın düzenledi. 
Görgü tanıkları, İsra-
il askerlerinin Filistin-
lilerin evlerine baskın 
düzenlediğini ve yakla-
şık 200 Filistinli genci 
gözaltına aldığını belirt-
ti. İsrail askerlerinin 
Filistinli gençlerin bir 
kısmını soruşturmadan 
geçirdikten sonra serbest 
bıraktığını, bir kısmını 
ise alıkoymaya devam 
ettiğini aktaran görgü 

tanıkları, İsrail askerle-
rinin baskın düzenlediği 
evlerde hasara yol açtı-
ğı ve bazı kıymetli eşya-
ları çaldığını ifade etti. 
Beldedeki baskınla ilgi-
li yayımlanan videolar-
da, gözaltına alınanların 
üzerlerindeki kıyafetle-
rin çıkarıldığı görüldü.

YILDIRMA POLİTİKASI

Batı Şeria’nın kuze-
yinde, Kalkiliya ile Nab-
lus kentleri arasındaki 
bağlantı yolu üzerin-
de bulunan ve Filistin 
topraklarını gasbeden 
İsraillilerin geçiş nok-
tası olan Azzun, defa-
larca baskınlara maruz 
kalıyor. İsrail’in Gazze 

Şeridi’ne saldırı baş-
lattığı 7 Ekim 2023’ten 
bu yana işgal altında-
ki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’te de Filistin-
lilere yönelik gözal-
tı, baskın ve saldırılar-
da artış yaşanıyor. İşgal 
altındaki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs’te 7 Ekim 
2023’ten bu yana gözal-
tına alınan Filistinlile-
rin sayısı 490’ı kadın, 
15 bin 640’a ulaştı. İşgal 
altındaki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs’te bu süre-
de İsrail askerleri ile 
Filistin topraklarını gas-
beden İsraillilerin sal-
dırılarında 168’i çocuk 
930 Filistinli yaşamını 
yitirdi, 7 bine yakın kişi 
yaralandı. AA

BATI ŞERİA’DA BATI ŞERİA’DA 
GÖZALTI DALGASIGÖZALTI DALGASI

‘ZELENSKİY‘ZELENSKİY,, TRUMP’TAN TRUMP’TAN
MEKTUPLA ÖZÜR DİLEDİ’MEKTUPLA ÖZÜR DİLEDİ’
Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy’nin Beyaz 
Saray’da tartıştığı ABD Başkanı Trump’a 
mektup yazarak özürlerini belirttiği öne sürüldü

MEKSİKA’NIN Oaxaca eyaletin-
de yolcu otobüsünün devrilme-
si sonucu 18 kişi hayatını kaybet-
ti, 29 kişi yaralandı. Eyalet Valisi 
Salomon Jara, basına yaptığı açık-
lamada, başkent Meksiko’dan 
hareken eden yolcu otobüsünün 
Mitla-Tehuantepec otoyolunda 

devrildiğini bildirdi. Kazada, 18 
kişinin yaşamını yitirdiğini, 2’si 
ağır 29 kişinin de yaraladığını kay-
deden Jara, yaralıların hastaneye 
kaldırıldığını söyledi. Jara, hayatı-
nı kaybedenlerin ailelerine başsağ-
lığı dileğinde bulunarak, kazanın 
nedeninin araştırılacağını belirtti. 

Yerel basına göre, kazada hayatını 
kaybedenlerin iktidardaki Ulusal 
Yenilenme Hareketi (MORENA) 
partisinin destekçileri olduğu ve 
bu kişilerin Devlet Başkanı Cla-
udia Sheinbaum’ın pazar günü 
Meksiko’da düzenlediği mitinge 
katıldıkları ortaya çıktı. AA

Otobüs devrildi: Otobüs devrildi: 18 ölü, 29 yaralı18 ölü, 29 yaralı
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İ
ZMİR Kordon’da su taşkınla-
rını önlemek amacıyla başlatı-
lan “Acil Eylem Paketi” düzen-
lemesinde sona gelindi. Sahil 

boyunca geçici fırtına duvarı oluş-
turulurken, Kordon’a 6 bin metre-
karelik yeni yeşil alan kazandırıldı. 
Peyzaj ve sosyal alan düzenlemele-
ri ise devam ediyor. İzmir Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Cemil 
Tugay’ın Kordon’da deniz taşkın-
larını önlemek ve İzmirlilerin kıyı 
şeridini daha konforlu kullanımı-
nı sağlamak için başlattığı “Acil 
Eylem Paketi” çalışmalarında sona 
gelindi. 

SAHİLDE OTURMA KEYFİ
Alsancak Limanı’ndan Cumhu-

riyet Meydanı’na kadar olan bin 
700 metrelik sahil şeridinde kıyı-
ya paralel geçici fırtına duvarının 
yapımı tamamlanırken, kıyı boyun-

ca yapılan peyzaj düzenlemeleriy-
le Kordon daha yeşil bir görünüme 
kavuştu. Park ve Bahçeler Daire-
si Başkanlığı tarafından yürütülen 
peyzaj düzenlemesinde, su taşkın-
larına ve iklim krizinin etkilerine 
dayanıklı bitkiler tercih edilerek 
Kordon’da yıl boyunca yeşil doku-
nun korunması hedeflendi. Alan-
da peyzaj düzenlemelerinin devam 
ettiği, kent mobilyaları, oturma ve 
yeni aktivite alanları ile seyir teras-
larının montajının ardından çalış-
maların tamamlanacağı bildirildi.

RENGARENK BİTKİLER
İzmir Büyükşehir Belediye-

si peyzaj düzenlemelerinde deniz 
semizi, zakkum, defne, Arap yase-
mini, akkavak, ılgın ve palmiye bit-
kilerini kullandı. Bitkilerin sulan-
ması için alana sulama tesisatı 
kuruldu. Park ve Bahçeler Daire-

si Başkanlığı Güney Alanlar Şube 
Müdürlüğü Şefi Umut Gök, çalış-
malar kapsamında Kordon’a 6 bin 
metrekare yeni yeşil alan kazandı-
rıldığını söyledi. Gök, 10 bin 440 
metrekarelik bir peyzaj alanına 43 
bin çalı bitkisi ile 185 adet ağaç 
diktiklerini aktararak, 8 bin 100 
metrekarelik alanda çim seriminin 
devam ettiğini bildirdi. Seçilen bit-
kilerin tuzlu suya dayanıklı bitki-
ler olduğunu aktaran Gök, “Geçmiş 
dönemlerde yaşadığımız taşkın-
larda tüm peyzaj alanlarımız, yeşil 
alanlarımız tahrip olmuştu. Bu 
tahribatı önlemek adına daha çok 
tuzlu suya dayanıklı bitkileri tercih 
ettik” dedi.

KONFORLU YÜRÜYÜŞ
Bu projeyle deniz taşkını riski-

ni önlerken vatandaşlara daha kon-
forlu, daha geniş yeşil alanlar ve 

daha ferah bir sahil sundukları-
nı ifade eden Gök, “Projenin yüzde 
95’i tamamlanmış durumda. Sahil 
kısmında çeşitli yerlerde aktivi-
te alanları oluşturuyoruz. Vatan-
daşlarımız, sahilde daha fazla vakit 
geçirebilecek. Şu an alanda göl-
geliklerimiz mevcut. Kordon’un 
çeşitli yerlerine oturma alanları, 
kent mobilyaları eklenecek” dedi. 
Fen İşleri Dairesi ekipleri, fırtı-
na duvarının yanı sıra Kordon’un 
sahil şeridindeki yürüyüş yolunu 
da tamamen yeniledi. Daha önce-
ki formunda, kırık ve açık aralık-
lı taşlardan oluşan yürüyüş yolu, 
özellikle engellilerin, yaşlıların ve 
bebek arabalarının da erişimine 
uygun düz bir zemine kavuşturul-
du. Yürüyüş yolu düzenlemeleriy-
le eş zamanlı olarak alanın aydın-
latma sistemi de baştan sona elden 
geçirildi. İHA

İZMİR 
SAHİLLERİ 

HEM GÜVENLİ 
HEM ESTETİK

Büyükşehir Belediyesi 
Alsancak’tan Cumhuriyet 

Meydanı’na kadar olan sahil 
şeridine duvar ördü. Ayrıca 

peyzaj düzenlemeleriyle 
Kordon’da yeşil alan 

miktarı arttı

ANTALYA Kepez Belediyesi, daha 
temiz bir çevre için “Çöp Taksi” 
uygulamasını hayata geçirdi. Dar 
sokaklara kolaylıkla girebilen çöp 
taksi, konteyner yanına atılan çöp-
lerin de hızla toplanarak, çevre ve 
görüntü kirliliğinin ortadan kaldırıl-
masını sağlıyor. Kepez’de ‘Çöp Taksi’ 
uygulaması başladı. Kepez Belediye-
si, daha temiz bir çevre için başlattı-
ğı temizlik seferberliğine ‘Çöp Taksi’ 
uygulamasını da ekledi. Çöp kamyon-
larının giremediği dar sokaklara rahat-
lıkla girebiliyor. İHA

BURSA Nilüfer Belediyesi, vatandaş-
ların dijital erişim ihtiyaçlarını karşı-
lamak ve kamusal alanlarda internet 
erişimini yaygınlaştırmak hedefiyle 
belli noktalarda verdiği Wi-Fi hizme-
tini yaygınlaştırıyor. Özellikle kırsal 
mahallelerde yaşayan çocuk ve genç-
lerin eğitime erişimini desteklemek ve 
internet hizmetlerinden faydalanmala-
rını sağlamak hedefiyle çeşitli projeler 
hayata geçiren Nilüfer Belediyesi, fiber 
altyapısı bulunmayan 16 kırsal mahal-
lede internet altyapısı oluşturdu. Böy-
lece bölge halkına sınırsız ve ücretsiz 
internet olanağı sunuldu. İHA

Dar sokakları ‘Çöp
Taksi’ süpürüyor

Nilüfer’de ücretsiz
internet imkanı var

KAYSERİ’NİN Talas Belediyesi ve hayır-
sever işbirliğiyle akülü engelli aracı yar-
dım projesi kapsamında temin edilen 23 
araç, düzenlenen programla ihtiyaç sahip-
lerine teslim edildi. Esma Hatun Sosyal 
Tesisi’nde düzenlenen programa AK Parti 
Kayseri Milletvekilleri Şaban Çopuroğ-
lu ve Murat Cahid Cıngı, 2. Hava İkmal 
Bakım Merkezi Fabrika Müdürü Tuğge-
neral Volkan Ersun Acar, Erciyes Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Talas 
Kaymakamı Yaşar Dönmez ve şehir pro-
tokolü katıldı. Törenin açılışında konu-
şan hayırsever Av. Sertaç Aydın, “Yurt 
dışında yaşayan dayım Murat Aydın, san-
dalyelerin temini ve nakliyesi konusun-
da seferberlik başlattı. 5 yıldır senede bir 

veya iki defa Kayseri ve çevresine sandal-
yeleri temin ediyoruz. Bunların engelle-
re temininde emeği geçen sayın belediye 
başkanımıza teşekkür ediyorum” dedi.

TAMİR DE BELEDİYEDEN
Talas Belediye Başkanı Mustafa Yal-

çın, “Böyle mübarek bir günde iyilikle 
dokunmak herkesi mutlu ediyor. Hepi-
miz sınavdayız ve engelli adayıyız. 3 yıl-
dan bu yana 54 tane akülü araç ve 112 
tane tekerlekli sandalyeyi dağıttık. Hol-
landa’daki hemşehrilerimizin bu duyar-
lılığı bizi de memnun ediyor. 2019 yılın-
dan beri akülü araçları tamir ve bakım 
merkezimiz hizmet veriyor. Bu araçla-
rı kullanan arkadaşlarımızın en büyük 

korkusu ‘ya yolda bozulursa’ oluyor-
du. Şimdi bize bir telefon ederek ekip-
lerimiz gidip arkadaşımızı evine bırakıp 
aracı tamir edip tekrar sahibine ulaştırı-
yor. Bugüne kadar 1677 aracı tamir ettik. 
O anda ihtiyacı olan insana yardım-
cı olmak kadar güzel bir şey yok” diye 
konuştu.  Anadolu Ortopedik Engelliler 
Derneği Başkanı Eftal Özkartal ve araçla-
rı teslim alan ihtiyaç sahipleri de engel-
lilere yönelik çalışmalarından dolayı 
Başkan Yalçın’a teşekkür etti. Konuş-
maların ardından akülü araçlar ihtiyaç 
sahiplerine teslim edilirken, törende 
protokol tarafından hayırsever Av. Ser-
taç Aydın’a ve emeği geçenlere plaket 
takdim edildi. İHA

Engellilere
tekerlekli sandalye

İlçedeki engelli 
vatandaşlara 
yönelik 
uygulamalarıyla 
dikkat çeken 
Talas Belediyesi 
ihtiyaç 
sahiplerine 
23 tekerlekli 
sandalye dağıttı

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, kent genelinde 
parklarda bakım ve ona-
rım çalışmalarını sürdü-
rüyor. Şehzadeler ilçesin-
deki Fatih Parkı ile Bülent 
Koşmaz Parkı’nda ahşap 
oturma alanları, gölgelik-
ler ve köprü, Büyükşe-
hir Belediyesi şantiyesin-
de üretilen malzemelerle 
yenilenerek Manisalıların 
hizmetine sunuldu. Mani-
sa’nın daha yaşanılabilir 
bir hale gelmesi adına fizi-
ki düzenlemelere ara ver-
meden devam eden Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi, 
ihtiyaç duyulan sosyal 
alanlarda da bakım, ona-
rım çalışmaları yürütü-
yor. Fen İşleri Dairesi Baş-
kanlığı Bakım Onarım ve 
Atölyeler Şube Müdürlü-
ğü ekiplerince Fatih Parkı 
ile Bülent Koşmaz Parkı’n-

da çalışmalar gerçekleşti-
rildi. Parklarda bulunan 
ve zaman içerisinde yıpra-
nan ahşap oturma alanları, 
gölgelikler ve ahşap köprü, 
Büyükşehir Belediyesi şan-
tiyesinde üretilen malze-
melerle yenilendi. Ayrıca 
Fatih Parkı’nda meyda-
na gelen zemin bozulma-
ları da ekipler tarafından 
onarıldı. Çalışmalarla ilgili 
bilgi veren Bakım Onarım 
ve Atölyeler Şube Müdü-
rü Yılmaz Uçar, “Büyük-
şehir Belediyesi şantiye-
mizde kendi ekiplerimizle 
ürettiğimiz malzemeler-
le iki parkta bulunan ahşap 
alanları yeniledik. Manisa-
lıların güvenli, konforlu ve 
estetik alanlarda vakit geçi-
rebilmeleri çalışmalarımız 
belirlenen program çerçe-
vesinde devam edecek” 
dedi. İHA

Parklarda bakım
onarım mesaisi

Kocaeli yeşil bina sertifikasına sahip
Kocaeli Büyükşehir Bele-

diyesi, millet bahçelerin-
de inşa ettiği yapılarla çev-
reye duyarlı mühendislik 
yaklaşımı ve enerji tasarru-
fu çözümleri ile dünyanın 
en prestijli yeşil bina ser-
tifikalarından olan “LEED 
Gold Sertifikasına” layık 
görüldü. Kocaeli Büyükşe-
hir Belediyesi’nin Darıca 
ve Çayırova Millet Bahçe-
si’nde inşa ettiği kütüphane 
binaları, restoran ve kafeler; 

çevreye duyarlı tasarımı, 
ileri teknolojiye sahip akıllı 
uygulamalar konusundaki 
öncü yaklaşımı ve çevresel 
sürdürülebilirlik misyo-
nu ile başarısını tescil edi-
yor. Bu çerçevede, Büyük-
şehir Belediyesi, dünyanın 
en yaygın kullanılan yeşil 
bina sınıflandırma siste-
mi olan “LEED Gold Serti-
fikası” almaya hak kazan-
dı. Gold Sertifikası, dünya 
çapında binaların çevresel 

sürdürülebilirlik açısından 
değerlendirilmesi ve serti-
fikalandırılması için kabul 
edilen en önemli standart-
lardan biri olarak bilini-
yor. LEED sertifikalı binalar 
yüzde 40’dan daha düşük 
karbondioksit salınımına, 
yüzde 40 daha az enerji ve 
yüzde 65 daha az su tüke-
timine sahip olurken, katı 
atıkta ise yüzde 95 oranın-
da geri dönüşüm sağlanı-
yor. İHA
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Beykoz’da sahipsiz köpeğin saldırısına uğrayarak yaralanan 70 yaşındaki Sevgi 
Ramazanoğulları, yaşadığı korku sonrası sokağa sopayla çıkmaya başladı

DOĞU Karadeniz’den ocak-şu-
bat döneminde yapılan Türk 
somonu ihracatından 8 milyon 
644 bin 938 dolar gelir elde 
edildi. Doğu Karadeniz İhracat-
çılar Birliği Su Ürünleri Sek-
tör Komitesi Başkanı İsmail 
Kobya, bölgeden yılın 2 ayın-
da 1234 ton Türk somonu ihraç 
edildiğini söyledi.

Kobya, söz konusu ihracat-
tan 8 milyon 644 bin 938 dolar 
kazanç sağlandığını vurgulaya-
rak, bu dönemde 7 ülkeye Türk 
somonu dış satımı yapıldığını 
ifade etti. Doğu Karadeniz’den 
ocak-şubat döneminde yapı-
lan Türk somonu ihracatın-
da Rusya Federasyonu’nun ilk 
sırada yer aldığına işaret eden 
Kobya, sözlerini şöyle sürdür-

dü: “Bölgemizden Rusya Fede-
rasyonu’na 7 milyon 356 bin 
555 dolarlık ihracat gerçekleş-
tirildi. Rusya Federasyonu’nu 
460 bin 147 dolarla Belarus 
ile 308 bin 254 dolarla Viet-
nam takip etti. Bölgeden ayrıca 
Japonya, Kanada, Ukrayna ve 
Gürcistan’a da bu dönem Türk 
somonu satıldı.”

Kobya, bölge ihracatının 
yüzde 92’sinin Trabzon’dan 
gerçekleştirildiğini, kentten 
söz konusu dönemde 5 ülke-
ye 1132 ton Türk somonu ihraç 
edildiğini aktardı.

Kobya, Türk somonundan 
beklentilerinin yüksek olduğu-
na işaret ederek, Türk somonu 
ihracatını artırmak için özve-
riyle çalıştıklarını kaydetti. AA

MOBIL Oil Türk AŞ Genel 
Müdürü Münci Bilgiç, geçen 
yıl Türkiye ve Orta Asya’da 
güçlü büyüme sergiledikle-
rini, ihracatı bir önceki yıla 
göre yüzde 30’un üzerinde 
artırarak 22 ülkeye ulaştıkla-
rını belirtti.

Girne’de basın mensupla-
rıyla gerçekleştirilen toplantı-
da konuşan Bilgiç, 2024’teki 
faaliyetlerini ve geleceğe 
yönelik planlarını paylaştı.

Bilgiç, ihracatın yüzde 
20’sini şirketin üretimin-
den karşıladıklarını, ihra-
cat işlemlerini hızlandırmak 
amacıyla yeni bir depolama 
tesisini devreye aldıklarını 

ifade etti.
Türkiye’de bulunan üre-

tim tesisine yapılan yatırım-
lar sayesinde şirketin, üretim 
kapasitesini ve ihracat payı-
nı artırdığını vurgulayan Bil-
giç, “Geçen yıl Türkiye ve Orta 
Asya’da güçlü büyüme sergile-
dik. İhracatımızı bir önceki yıla 
göre yüzde 30’un üzerinde artı-
rarak 22 ülkeye ulaştık. 2025’te 
ihracat ve üretimimizi yüzde 5 
büyütmeyi hedefliyoruz” dedi.

Bilgiç, şirketin 2019’da 
belirlediği 5 yıllık büyüme 
hedefine zamanından önce 
ulaştığını belirterek, 2030 viz-
yonunu oluşturduklarını kay-
detti. AA

Doğu Karadeniz’de 
Türk somonu bolluğu

Mobil Oil Türk 
gittikçe büyüyor

MÜCEVHERDE 
IHRACAT ŞAHANE
Türkiye’nin 
mücevher 
ihracatı 
şubatta, 
geçen 
yılın aynı 
ayına göre 
yüzde 79,1 
artarak 
861 milyon 
617 bin 
dolar 
oldu

DÜNYA genelinde karı-
şık bir ekonomik 
görünümün hakim 
olduğu, tüketicile-

rin harcamalarını temel ihti-
yaçlarına doğru kaydırdı-
ğı dönemde, Türk mücevher 
sektörünün ihracattaki pozi-
tif ivmelenmesi dikkati çekti.
Türkiye İhracatçılar Mecli-
si (TİM) verilerinden derledi-
ği bilgilere göre, Türkiye’nin 
ihracatı şubatta geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 1,5 aza-
larak 20 milyar 775 milyon 
674 bin dolar olarak gerçek-
leşti. Bu dönemde mücev-
her sektörünün ihracatı ise 
yüzde 79,1 artışla 861 milyon 

617 bin dolara çıktı. Sektör, 
geçen yıl şubatta 481,1 mil-
yon dolarlık dış satım gerçek-
leştirmişti.Mücevher sektörü-
nün ihracatı toplam ihracattan 
yüzde 4,1 pay aldıMücevher 
sektörünün şubatta gerçekleş-
tirdiği ihracatın, toplam dış 
satımın yüzde 4,1’ine denk 
geldiği hesaplandı.Mücevher 
sektörünün alt mal grubu ola-
rak ihracat rakamlarına bakıl-
dığında, 714,5 milyon dolarlık 
altından mamul mücevherci 
ve kuyumcu eşyası, 85,8 mil-
yon dolarlık işlenmemiş veya 
yarı işlenmiş altın, 34,6 mil-
yon dolarlık gümüşten mamul 
mücevherci ve kuyumcu eşya-

sı, 12,4 milyon dolarlık işlen-
memiş veya yarı işlenmiş 
gümüş, 9,2 milyon dolarlık 
kıymetli metallerin veya kıy-
metli metalle kaplama metal-
lerin döküntü artıkları, 516 
bin dolarlık kültür incile-
ri, kıymetli ve yarı kıymet-
li taşlar ve bunlardan mamul, 
1,3 milyon dolarlık kıymet-
li metallerle kaplanmış saat-
ler, aksam ve parçalar, 959,5 
bin dolarlık taklit mücevher-
ci eşyası, 1,9 milyon dolarlık 
işlenmemiş veya yarı işlenmiş 
diğer kıymetli metaller, 316,4 
bin dolarlık kıymetli metaller-
den mamul diğer eşya dış satı-
mı yapıldığı görüldü.

İl bazın-
da bakıl-
dığında, 
şubatta 
mücev-

her sek-
töründe 
en fazla 
ihracat 

605,8 mil-
yon dolar-

la İstan-
bul’dan 

gerçekleş-
tirildi.

Aynı 
dönemde, 

Çorum’dan 
228,2 milyon 
dolar, Trab-
zon’dan 13,8 

milyon dolar, 
Kastamonu’dan 
7 milyon dolar, 

Sakarya’dan 2,9 mil-
yon dolar ve Anka-

ra’dan 1,6 milyon 
dolar mücevher ihra-

catı yapıldı.

Mücevher sektöründe en fazla ihracat 
411,7 milyon dolarla Birleşik Arap Emir-
likleri’ne (BAE) yapılırken, bu ülkeyi 56,6 
milyon dolarla ABD, 53,4 milyon dolar-
la İsviçre, 45,2 milyon dolarla Hong Kong, 

43,5 milyon dolarla Kırgızistan takip etti.
Rakamsal bazda ihracat artışında BAE 
zirvede yer aldı. Şubatta mücevher sektö-
rünün ülkeye dış satımı 275 milyon dolar 
arttı. İhracat artışında BAE’yi 51 milyon 

dolarla İsviçre, 20,3 milyon dolarla Kır-
gızistan, 20,2 milyon dolarla Libya, 11,6 
milyon dolarla Belçika izledi.Mücevher 
sektörü, Libya’ya 40,9 milyon dolar, Bel-
çika’ya 13,3 milyon dolar ihracat yaptı. AA

EN FAZLA 
IHRACAT 

ISTANBUL’DAN

EN FAZLA IHRACAT BIRLEŞIK ARAP EMIRLIKLERI’NE

YARGITAY 12. Ceza Dairesi, eski sev-
gilisinin sürekli karşısına çıkan, aracıy-
la takip eden sanık hakkında “kişilerin 
huzur ve sükununu bozma” suçundan 
verilen 6 ay hapis cezasını onadı. Dai-
renin kararına göre, Sakarya’da yaşayan 
bir kişi, bir süre birliktelik yaşamasının 
ardından sevgilisinden ayrıldı.

Eski sevgilisinin gittiği yerlerde kar-
şısına çıkarak “anlamsız sözler sarf 
eden”, aracıyla etrafında dolaşan, otur-
duğu kafenin önünden defalarca geçiş 
yaparak rahatsız eden kişi hakkında 
şikayet üzerine dava açıldı.

“Kişilerin huzur ve sükununu 
bozma” suçlamasıyla hakim karşısına 
çıkan sanık eski sevgili, yerel mahkeme-
ce “atılı suçu işlendiğinin sabit olmadı-
ğı” gerekçesiyle beraat etti.

Beraat kararına yapılan itiraz üzeri-
ne Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi 
6. Ceza Dairesi, yerel mahkeme kararı-
nı kaldırdı ve sanığa atılı suçtan 6 hapis 
cezası verilmesini kararlaştırdı.

Sanık avukatının mahkumiyet kara-
rına yaptığı itiraz üzerine dosya Yargı-
tay’a geldi. Temyiz incelemesini yapan 
Yargıtay 12. Ceza Dairesi, Sakarya Bölge 
Adliye Mahkemesi 6. Ceza Dairesin-
ce sanık hakkında verilen mahkumiyet 
kararının onanmasına hükmetti. AA

SEVGI Ramazanoğulları, 29 
Ocak’ta saat 15.00 sıralarında Bey-
koz Caddesi’nde yürüyüş yaptığı-
nı anlattı. Ormanlar ıssız olduğu 
için sürekli burada yürüyüş yap-
tığını dile getiren Ramazanoğulla-
rı, “Burada yürüyüş yapıp sadaka 
vermeye gidiyordum. Yani niyetim 
öyleydi. Buradan gittim, ileride 2 
metre kala köpek önüme sanki gök-
ten indi” dedi.

“KORKUDAN ŞUURUMU 
KAYBETTİM”

Köpeğin sürekli havladığını ve 
hareket edemediğini aktaran Rama-
zanoğulları, şöyle devam etti: “Tel 
örgüden içerideki birine ‘Elimi, 
kolumu hareket ettirmiyorum. Ağa-
bey beni kurtar.’ diyorum. O arada 

köpek sürekli bana havlıyor. Adım 
atmakla atmamak arasında kal-
dım. Yavaş yavaş yürüyor. Benimle 
ilgilenmediğini hissettim. Kafamı 
biraz sola çevirdim, orada trafiğin 
durduğunu gördüm. O arada hav-
ladı. Bana çevreden ‘Bu tarafa gel.’ 
diyorlar. Ben korkudan şuurumu 
kaybettim. Adımımı geriye attım. 
Ondan sonra beni ısırdı. Çığlıkla-
rım yeri göğü inletti.” 

“OLAYIN ARDINDAN 
AMBULANS ÇAĞIRDIM”

Ramazanoğulları, olayın ardın-
dan panik haliyle ambulans çağır-

dığını, kısmi şuur kaybı yaşadığı-
nı ve çok ağladığını kaydetti. Aracı 
olan bir kişinin kendisine yardım-
cı olduğunu anlatan Ramazano-
ğulları, “Arabasını böyle ileriye 
çekti. Bana bağırdı. ‘Gel abla, yine 
seni ısıracak.’ dedi. Orada benim 
aklım başıma geldi. Ağlayarak ara-
basına yürüdüm. Teşekkür etmeye 
bile fırsat bulamadım. Getirip sağ-
lık ocağına beni bıraktı. Daha sonra 
Ümraniye Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne gittim. İki gün sabahtan 
akşama kadar hastanelerde uğraş-
tım. Diğer aşılarımı da yaptırdım” 
diye konuştu. AA

Yargıtay’dan 
önemli karar

Sahipsiz köpek saldırdı
yaşlı kadının dünyası karardı

AILE ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş, mart 
ayına yönelik toplam 6,2 milyar 
lira tutarındaki yaşlı ve engelli 
aylıklarını hesaplara yatırdıkları-
nı bildirdi.

Göktaş, yaptığı yazılı açıklama-
da, engelli ve yaşlı vatandaşlara 
yönelik kapsayıcı ve düzenli sos-
yal yardım programları geliştirme-
yi sürdürdüklerini belirtti.

Engelli ve yaşlıların toplumsal 
hayata tam ve etkin katılımlarının 

yanı sıra bağımsız şekilde yaşa-
yabilmeleri için eğitimden sağlı-
ğa, ekonomiden sosyal hayata her 
alanda onların yanlarında oldukla-
rını kaydeden Göktaş, “Bu doğrul-
tuda mart ayı için 3,5 milyar lira 
yaşlı aylığı, 2,7 milyar lira engelli 
aylığı olmak üzere toplam 6,2 mil-
yar lira tutarındaki yaşlı aylığı ve 
engelli aylıklarını hesaplara yatır-
dık. Ödemelerin tüm vatandaşları-
mıza hayırlı olmasını diliyorum.” 
ifadelerini kullandı. AA

Mart ayı yaşlı ve engelli aylıkları yatırıldı
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GÖYNÜK KÜLTÜR EVI
GEÇMIŞE GÖTÜRÜYOR

Bolu’nun tarihi 
ve kültürel 

zenginliklerini 
dünyaya 

tanıtmak 
isteyen Harun 

Yüksel yöreden 
topladığı 

çeyizlik, dokuma 
parçaları, tarım, 

orman ve ev 
eşyalarını 200 

yıllık binada 
sergiliyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

06:15 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
 Hayatta?
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Ramazan  
 Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Annem Ankara
00:15 Arka Sokaklar
02:45 Çatı Katı Aşk
03:45 M. Fatih Çıtlak ile  
 Sahur Vakti

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.45 Sahrap Soysal ile  
 Ramazan Sofrası
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
23.45 Hudutsuz Sevda

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
01:00 Gece Haberleri

09:00 İşitme Engelliler  
 Spor Bülteni
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
15:30 Dijital Gündem
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
19:00 Deplasman Lezzetleri
19:45 Avrupa Stüdyosu
23:00 Lıverpool - Psg
01:00 Avrupa Stüdyosu

10.10 Ömür Akkor ile Bir  
 Sofra Bin Bereket
10.30 Alişan ile 
 Hayata Gülümse
13.15 Seksenler
14.20 Ömür Akkor İle Bir  
 Sofra Bin Bereket
14.40 Vefa Sultan
16.15 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
18.00 Ramazan Sevinci
19.25 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.45 Lille - B.Dortmund
23.00 A. Villa-Club Brugge

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Özlem Mekik ile  
 Ramazan Tarifleri
17:00 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Sahipsizler
00:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
03:00 Güzel Köylü
04:30 Halil Necipoğlu ile  
 Ramazan Bereketi

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
12:15 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
13:15 Survivor Panorama
16:00 Zuhal Topal’la 
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
02:30 Zuhal Topal’la 
 Yemekteyiz

08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç 
13.00 Buket Güler ile  
 Haber Masası
15.00 Remziye Demirkol  
 ile Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile  
 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Rota

06: 30 Zembilli
08: 00 Kahvaltı Haberleri
10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert
13: 00 atv Gün Ortası
14: 00 Mutfak Bahane
16: 00 Esra Erol’da
18: 45 Prof. Dr. Nihat  
 Hatipoğlu ile İftar
19: 30 atv Ana Haber
20: 00 Kuruluş Osman
00: 20 Başka Bir Gün
03: 45 Prof. Dr. Nihat  
 Hatipoğlu ile Sahur

08:00 Bu Sabah

10:00 Sandık Kokusu

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yıl-

maz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Sandık Kokusu

00:15 Siyah Kalp

02:45 Bahar

04:45 Kızılcık Şerbeti

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
18:00 Ana Haber Bülteni
19:00 Haber Bülteni
20:00 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni
00:30 Açık ve Net

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
14:00 Haberin İçinden
16:00 Başlıklar
16:56 Tv100 Spor
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
20:00 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
21:00 Kübra Par’la 
 Farklı Açılar

NEOLITIK dönemin önem-
li yerleşimlerinden biri olan 
Şanlıurfa’daki Karahante-
pe Ören Yeri’nde yapılan 
kazılarda gün yüzüne çıkarı-
lan eserler için koruma çatısı 
yapımına başlandı. Şanlıur-
fa’da 1997’de gerçekleştiri-
len kültür envanteri tespi-
ti çalışmaları sırasında, Tek 
Tek Dağları Milli Parkı için-
de bulunan Kargalı Mahallesi 
yakınlarında Karahantepe’de-
ki kalıntılar fark edildi. Böl-
gede Prof. Dr. Necmi Karul 
başkanlığında 2017’de baş-
latılan “Göbeklitepe Kültü-
rü ve Karahantepe Kazıları” 
projesi kapsamında alan-
da yüzey araştırması yapıl-
dı. Bu araştırmalar sonucun-
da, UNESCO Dünya Mirası 

Listesi’nde yer alan Göbekli-
tepe’deki yapılara benzeyen 
ve ilk belirlemelere göre Neo-
litik döneme ait 250’nin üze-
rinde “T” biçiminde dikili taş 
tespit edildi. Bölgede 2019’da 
başlatılan kazılarda, Göbekli-
tepe ile aynı döneme tarihle-
nen “T” şeklinde dikili taşlar, 
yapılar, heykeller ve pek çok 
obje bulundu.

YAZA YETİŞECEK
Karul, mevsim koşulları 

nedeniyle kazı yapmadıkla-
rı bu dönemde altyapı tesis-
lerinin inşasına devam ettik-
lerini, kazı alanına yakın bir 
bölgeye arkeolojik araştır-
ma merkezi ve kazı evi inşa 
etmek için çalışmalara başla-
dıklarını söyledi. AA

Karahantepe koruma altında

GÖYNÜKLÜ iş insa-
nı Yüksel, ilçe 
sakinleri, esnaf, 
ziyarete gelen 

yerli ve yabancı turistler-
le yaptığı görüşmeler sonu-
cu ilçenin tanıtımı için 
müze ve kültür evine ihti-
yaç duyulduğunu düşüne-
rek harekete geçti. Bolu, 
Göynük, Mudurnu, Seben, 
Kıbrıscık ve Yeniçağa’dan 
geleneksel çeyizlik, doku-
ma parçaları, kadınların 
el işçiliğiyle hazırladığı 
örtüler gibi otantik eserler 
ile eski fotoğraflar, tarım, 
orman aletleri ve ev eşya-
larını toplayan Yüksel, 
kişisel koleksiyonundaki 
cep, kol saatleri ve Avrupa 

porselenlerini de 
dahil ettiği 

parça-
ları, 

Osmanlı döneminden 
kalma yaklaşık 200 yıllık 
binada açtığı Harun Yüksel 
Koleksiyonu ve Göynük 
Kültür Evi’nde sergiliyor.

MÜZEDEN FARKSIZ  
Yüksel, antika meraklısı 

olduğu için kültür evi pro-
jesini geliştirip müze ben-
zeri bir yer açtıklarını söy-
ledi. Göynük’ün sahip 
olduğu Osmanlı mimari-
si ve günlük yaşam için-
de halen eski gelenekle-
ri devam ettirdiğini anlatan 
Yüksel, “Kültürümüz-
de kadınlarımızın yap-
tığı çeyizlik ürünler var. 
‘Çevre’, ‘uçkur’, ‘yağlık’ 
ve ‘peşkir’ dediğimiz daha 
çok kıyafet olarak kullanı-
lan, daha sonra da kadınla-
rın sadece çeyizlik ürünler 
olarak sandıkta beklettikle-
ri ürünler yapılıyor. Kıya-

fetler var. Bizim yöremiz-
de daha çok kadın ağırlıklı 
eski eşyalarımızı bulabil-
dik. Erkek ağırlıklı çok kal-
mamış. Onları burada sergi-
liyoruz.” diye konuştu.

Yüksel, ilçenin ve böl-
genin yöresel kıyafetleri ile 
eşyalarının yanı sıra kendi-
sinin uzun yıllardır alarak 
koleksiyon haline getirdi-
ği saat ve porselen ürünle-
ri de kültür evinde sergile-
diklerini aktararak, eserler 
arasında kadınların işledik-
leri, yaptıkları dokuma tez-
gahında kullanılan parça-
lar ve başörtülerin de yer 
aldığını kaydetti. Yüksel, 
herhangi bir maddi kazanç 
beklemedikleri için de kül-
tür evine girişin ücretsiz 
olduğunu, yerli yabancı 
herkesin kültür evini rahat-
lıkla gezebileceğini ifade 
etti. AA 

ERZINCAN’DA gençler yüzyıl-
lardır değerini koruyan ve olduk-
ça köklü bir geçmişe sahip olan 
hat sanatını Erzincan Halk Eği-
tim Merkezi tarafından açılan 
kurslarla öğreniyor. Sınav hazır-
lığında olan gençler kurs ile hem 
stres atıyor hem de sabretme-
yi öğreniyor. Erzincan Halk Eği-
tim Merkezi tarafından açılan 
Hüsn-i Hat kursu sınav hazır-
lığındaki gençlerden ilgi görü-
yor. Sınava hazırlanan genç-
ler öğrenmesi emek isteyen kurs 
ile sabrı ve azmi öğreniyor. Bu 
yıl kursun gençlerden oluştuğu-

nu söyleyen Usta Öğretici Mer-
yem Satır, Hüsn-i Hat kursu-
nun yaşı olmadığını ifade ederek 
7’den 70’e her kesime kurs veril-
diğini kaydetti. “Bu kurs sabır 
isteyen bir kurs” diyen Meryem 
Satır, “Günümüzde gençler biraz 
sabırsızlar. Fakat kursa geldikle-
rinde sabrı öğreniyorlar, huzur 
ve sükut buluyorlar. Kendileri 
için güzel bir aktivite olmuş olu-
yor. Hem de bu güzel geleneksel 
Türk İslam Sanatlarının baş tacı 
olan Hüsn-i Hat sanatının ince-
liklerini öğreniyorlar” şeklinde 
konuştu. Kursiyerler ise bu sanat-

la uğraşırken huzur bulduklarını, 
dinlendiklerini ve sakinleştikle-
rini belirttiler. 7’den 70’e herke-
se hat sanatını öğrenmeyi tavsiye 
eden gençler, geçmişten gelen bu 
geleneği sürdürmekten mutluluk 
duyduklarını ifade ettiler. İHA

Kültür evinde sergilenen tüm ürünleri 
kendi çabalarıyla topladığını dile getiren Yük-

sel, “Burası iki bölüm. Bir bölümü Harun Yüksel 
Koleksiyonu, bir bölümü Göynük Kültür Evi. Harun 

Yüksel Koleksiyonu’nda yaklaşık 400 çeşit ürün var. 
Bizim bir yılda topladığımız Göynük kültürel ürünle-

ri de yaklaşık 500 çeşit. Koleksiyonumu yaklaşık 10 yıl-
lık süreçte oluşturdum. Bununla alakalı diğer ilçele-
ri de gezdik. Kültürü sadece Göynük kültürü değil de 
Bolu kültürü olarak aldık. Mudurnu’dan da bir şey-
ler kattık, Seben, Kıbrıscık, Yeniçağa her tarafı gez-
dim.” diye konuştu. Kültür evi olarak kullandıkla-

rı bina hakkında da bilgiler veren Yüksel, “Bu 
bina yaklaşık 200 yıllık. 1970’li ve 1980’li yıl-

larda cezaevi olarak kullanılmış. Daha 
sonra konut olarak kullanılmış. 10 

yıl önce de biz satın aldık.” 
dedi. AA

10 yılda 400 eşya
toplamayı başardı

‘SABRETMEYI ÖĞRENMEK
ISTEYENLER KURSA GELSIN’



TRENDYOL Süper Lig’deki son 
10 deplasman maçında taraftarı-
nı sevindiremeyen Gaziantep FK, 
27. haftada Beşiktaş’ı 2-1 yenerek 
kötü gidişi durdurdu. İç saha maç-
larında topladığı puanlarla çıkış 
yakalayan Gaziantep ekibi, deplas-
manda ise ligin en başarısız takım-
larından birisi olarak dikkati çeki-
yor. Ligde sezonun ilk haftasında 
deplasmanda Bodrum FK’yi yenen 
Gaziantep temsilcisi, devamındaki 
10 dış saha maçında sadece 2 puan 
toplayabildi. Net Global Sivasspor, 
Galatasaray, İkas Eyüpspor, Atakaş 
Hatayspor, Fenerbahçe, Corendon 
Alanyaspor, Reeder Samsunspor 
ve Trabzonspor’a yenilen kırmızı-
siyahlılar, Bellona Kayserispor ve 
Kasımpaşa ile berabere kaldı. Beşik-
taş ile yaptığı mücadeleyi 2-1 kaza-
nan Gaziantep ekibi, sezonda oyna-
dığı 12 deplasman maçında ikinci 
galibiyetine ulaştı. Ligde 35 puan 
toplayan Gaziantep FK, rakip filele-
ri 35 kez havalandırırken aynı sayı-
da gole kalesinde engel olamadı.

KOLAY GOL YİYOR
Gaziantep FK, bu sezon dış saha-

da oynadığı maçlarda kalesini gole 
kapatmakta zorlanıyor. Bu sezon 
sadece sezonun ilk hafta maçın-
da Sipay Bodrum FK maçında gol 
yemeyen Güneydoğu ekibi, geri 

kalan 11 dış saha maçında rakip-
lerine gol sevinci yaşattı. Kırmı-
zı-siyahlı ekip deplasmanda rakip 
fileleri 17 kez havalandırırken kale-
sinde 28 gol gördü ve böylelikle 
deplasmanda Adana Demirspor ve 
Onvo Antalyaspor’dan sonra en çok 
gol yiyen üçüncü takım oldu. AA

TRENDYOL 1. Lig’de 
29. hafta karşılaşmasın-
da Kocaelispor konuk 
ettiği MKE Ankaragücü 
ile 1-1 berabere kaldı. 
Kocaelispor Teknik 
Direktörü İsmet Taşde-
mir, “Zorluk derecesi 
yüksek maçlardan biri-
ni oynadık. Özellik-
le ilk yarı istediğimiz 
oyunu oturtamadık, 
rakip bizden daha iyi 
oynadı. İkinci yarı çok 
daha farklı, en azından 
mağlubiyeti istemeyen 
oyuncu grubu vardı. 
Bulundukları yer kötü, 
düşmemeye oynuyor-
lar ama rakip çok kali-
teli bir takım. İkinci 
yarı kaybetmeme adına 
verilen mücadeleyi 
sevdim, beğendim ama 
4 haftadır galip gelemi-
yoruz. Ligin bu hafta-

ları çok zor. 4 haftadır 
galip gelemiyoruz ama 
puan farkını da koru-
yabildik. Yenilmeden 
yolumuza devam edi-
yoruz” dedi.

KUPA GÖZÜKTÜ
Galibiyet hesabıy-

la ilgili olarak İsmet 
Taşdemir, “5 gali-
biyet bizi şampiyon 
yapar. 10 puan öde-
yiz, 9 maç kaldı, üçün-
cü ile aramızda. Bizim 
için önemli olan orası. 
3 takımın da Kara-
gümrük ve Gençlerbir-
liği’nin de, bizim de 
Malatya maçını çıktığı-
nızda 8 maç kalıyor. Şu 
anda da 3 maçtan fazla 
avantajımız var. Dola-
yısıyla 5 maç bizi şam-
piyon yapacaktır” ifa-
delerini kullandı. İHA

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

TRENDYOL Süper Lig’in 27. 
haftasında konuk ettiği Gazi-
antep FK’ye 2-1 yenilen Beşik-

taş’ta teknik direktör Ole Gunnar 
Solskjaer, iyi oynamadıklarını ve bu 
mağlubiyetten dersler çıkaracakla-
rını söyledi. Norveçli teknik adam, 
“Hayal kırıklığı olan bir sonuç. 
1-0’dan sonra ikinciyi atıp maçı biti-
ririz diye düşünmüştüm, olma-
dı. Çok basit goller yedik. Futbolun 
bazen böyle durumlarda sizin suratı-
nıza yumruk atma gibi bir huyu var-
dır. Hiçbir ağaç cennette yetişmez. 
Yollar taşlıdır, hiçbir şey 
kolay değildir. İyi oynamadık 
deyip bu mağlubiyetten ders-
ler alacağız. Ellerimizi hava-
ya kaldırıp bu durumu kabul 
etmemiz gerekir.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

İYİ HAKEM LAZIM
Yabancı hakem tartışma-

sıyla ilgili bir soruya tecrübe-
li teknik adam, “İyi hakem-
ler lazım. Türkiye’de iyi 
hakemler olduğunu biliyo-
rum. Hakemin hangi ülke-
den olduğu fark etmez. Tür-
kiye’de iyi hakem çok vardır. 
Hakemin herhangi bir ülke-

den olması önemli değil. Hakemle-
rin iyi maç yönetmesi lazım. Çoğu 
teknik direktör mağlubiyetten sonra 
hakemleri konuşmayı sever. Ben 
onlardan değilim. Hakemlerle ilgili 
konuşmayı sevmiyorum. Hakemlerin 
yüzde 100 ellerinden gelenin en iyi-
sini yapmaya çalıştığını düşünüyo-
rum.” diye cevap verdi.

DURAN TOP ZAFİYETİ
Yedikleri gollerde savunma hata-

ları olduğunu kaydeden Solskjaer, 
“Biz genel olarak iyi 
değildik. Duran top-
lardan goller yedik. 
Frikikten boş bir 
şekilde rakibimiz 
gol attı. Orada pozis-
yondan bağımsız 7-8 
oyuncuyla savunma 
yaparken rakip boş 
bir şekilde kafa vuru-
şu yapıyor. İkinci 
gol taçtan geldi. Kur-
duğumuz savunma 
prensiplerimiz var. 
Oyuncularımız orada 
görevlerini yapama-
dı. Orta saha oyuncu-
larımız bugün iyiydi. 
Gaziantep FK’nin de 

iyi orta sahaları ve hızlı hücumcu-
ları var. Bugün oyun ve takım yapı-
mız genel olarak kötü değildi ama 
rakibe çok şans verdik. Duran toptan 
gol yeme sorunu önceden de vardı. 
Bunu düzeltmeye çalışıyoruz. Bun-
dan ders alacağız. Bu şekilde goller 
yemek hayal kırıklığı oluşturan bir 
durum” ifadelerini kullandı.

OYUNCULARINI ÖVDÜ
Mağlubiyetten dersler çıkaracakla-

rını aktaran Norveçli çalıştırıcı, “Her 
konuda daha iyi olmalıyız. Bugün 
çok şey öğrendiğimizi söyleyebili-

rim. Her oyuncum yüzde 100’ünü 
verdi. Bitiriciliklerde biraz daha kali-
teli olmalıydık. Defansif ve ofansif 
olarak daha iyi olmalıydık. Bir şey-
leri değiştiriyoruz. Geçişlerde raki-
be pozisyon verdik. Ofansif olarak 
hatalar yaptık. Set oyununda daha 
iyi olmalıyız. Rafa Silva bugün hari-
kaydı. Çok iyi oynadı. Oyuncula-
rımızı bu mağlubiyetle daha iyi 
tanıyacağım. Oyuncularımın davra-
nışlarını daha iyi göreceğim. Yenilgi-
lerden sonra çok iyi çalışıp daha iyi 
geri dönüşler yapmalıyız.” şeklinde 
konuştu.  AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

UEFA Avrupa Ligi son 16 turu 
ikinci maçında Fenerbahçe’nin, 
deplasmanda İskoç ekibi Ran-
gers ile oynayacağı müsabakayı 
Norveç Futbol Federasyonu’ndan 
Espen Eskas yönetecek. Fenerbah-
çe, UEFA Avrupa Ligi son 16 turu 
ikinci maçında yarın TSİ 23.00’de 
İskoç temsilcisi Rangers’ın konuğu 
olacak. Bu zorlu mücadelede Nor-
veçli hakem Espen Eskas düdük 
çalacak. Eskas’ın yardımcılıkla-
rını Jan Erik Engan ve Isaak Elias 
Bashevkin yapacak. Maçın dör-
düncü hakemi ise Rohit Saggi ola-
cak. VAR’da Hollanda’dan Pol van 
Boekeli AVAR’da da Alman Chris-
tian Dingert yer alacak.

HAZIRLIK SÜRÜYOR
İskoçya temsilcisi Rangers’a 

konuk olacak Fenerbahçe, maçın 
hazırlıklarını sürdürdü. Sarı-laci-
vertli kulüpten yapılan açıklamaya 
göre, Fenerbahçe Can Bartu Tesis-
leri’nde teknik direktör Jose Mou-
rinho yönetiminde gerçekleştiri-
len antrenman, salonda yapılan 
core çalışmasıyla başladı. İdman, 
sahada yapılan ısınma, çabukluk 
ve koordinasyon hareketlerinin 
ardından 5’e 2 top kapma ve pas 
çalışmasıyla devam etti. Antren-
man, taktiksel ve bireysel çalışma-
larla tamamlandı. İHA-AA

AMATÖR 2. Küme ekiplerinden 
Redpaint Yeşilkent imzaya 
doymuyor.  Avcılar temsilcisi son 
olarak M.K.Paşaspor forması giyen 
Alper Özer’i de renklerine dahil etti. 
Genç oyuncunun sol açık olarak 
görev yaptığı bildirildi.

BİLGİN Futbol Okulları’nda yetişen 
ve Esenkent İdman Yurdu forması 
giyen Ali Ömer Tüel Süper Lig ekip-
lerinden Eyüpspor altyapısına trans-
fer oldu. 2013 doğumlu yeteneğin 
bundan sonraki kariyerine Süper Lig 
temsilcisinde devam edeceği belir-
tildi. Bilgin Futbol Okulları Genel 
Koordinatörü Bilgin Saykolu’nun 
transfer konusunda Eyüpspor’a her 
türlü kolaylığı gösterdiği belirtildi.

AMATÖR 2. 
Küme ekiple-
rinden Kabak-
çaspor’un 
kongre kara-
rı almak için 
harekete geç-
tiği öğrenildi.  
Kulüp başka-
nı Kazım Gök-
men’in yöneti-
mi toplayarak 
her an olağa-
nüstü kongre-
ye gitme kararı alabileceği, başkanlık 
adaylığı için de Ali Açıkgöz ismi-
nin güçlü bir şekilde geçtiği belirtil-
di. Kulüp başkanı Kazım Gökmen’in, 
Alipaşazade Lokumları Sahibi ve 
Çatalcaspor eski Başkan Yardımcı-
sı Ali Açıkgöz’le bir görüşme yap-
tığı, bu görüşmeden de Açıkgöz’ün 
adaylığı konusunda ortak karar çık-
tığı belirtildi. Bu arada Açıkgöz’ün 
de kongre için düğmeye bastığı, liste 
konusunda çalışmalara başladığı eli-
mize ulaşan duyumlar arasında.

SÜPER Amatör 
Küme ekiplerinden 
Kartalspor transfer 
bombasını patlattı. 
Bordo beyazlı yöne-
tim, teknik heye-
tin raporları doğrul-
tusunda tecrübeli 
sağ bek Kemal Yıl-
maz’ı kadrosuna 
dahil etti. 29 yaşın-
daki oyuncu kulüp 
binasında düzenle-
nen törenle kendisini sezon sonuna 
kadar Kartalspor’a bağlayan imzayı 
attı. Son olarak Girne Gençlik forma-
sı giyen oyuncu yeni takımıyla birlik-
te antrenmanlara başladı.

Ali Ömer Tüel
Eyüpsporlu

Kabakçaspor’da 
Açıkgöz sesleri

Kartal transfer 
bombasını patlattı

Süper Lig’de bu sezon umduğunu bulamayan Beşiktaş, 
İstanbul’da Gaziantep FK’ye yenilerek seyircisini üzdü. İstanbul’da Gaziantep FK’ye yenilerek seyircisini üzdü. 
Teknik Direktör Solskjaer, kötü oynadıklarını söylediTeknik Direktör Solskjaer, kötü oynadıklarını söyledi

BEŞİKTAŞ’TABEŞİKTAŞ’TA
HAYAL HAYAL 
KIRIKLIĞIKIRIKLIĞI

Fenerbahçe’ye 
Norveçli hakem

AMATÖR 
BÜLTENİ

10 MAÇIN ARDINDAN
DEPLASMAN GALİBİYETİ

Kocaelispor’da Süper Lig sesleri

SAYFA 1012 MART 2025 ÇARŞAMBA

SPORSPOR
 SAFA KAAN  

ÖZTÜRK

Alper Özer
Redpaint’te
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AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
12 MART 2025 ÇARŞAMBA12 MART 2025 ÇARŞAMBA

ŞANLIURFA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 8 4 2 1 5
 10 11 5 3 9 6
  16  8 12 9
  17    11
      
      

İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 2 1 5
 5 2 7 9 2 7
 8 9   3 13
     7 16
     12 
      

ALPEREN ŞENGÜNLÜALPEREN ŞENGÜNLÜ
ROCKETS GALİP GELDİROCKETS GALİP GELDİ

12 MART 2025 ÇARŞAMBA12 MART 2025 ÇARŞAMBA İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI ŞANLIURFA KOŞUSU PROGRAMI

AMERİKAN Basketbol 
Ligi’nde (NBA) Houston Roc-
kets, milli oyuncu Alperen 
Şengün’ün “double-double” 
yaptığı maçta Orlando Magic’i 
97-84 mağlup etti. NBA’de 12 
maç oynandı. Batı Konferan-
sı’nda 5. sırada yer alan Roc-
kets, konuk ettiği Magic’i 13 
sayı farkla yenerek üst üste 3. 
galibiyetini aldı. Milli oyun-
cu Alperen Sen-
gun ise 14 sayı, 14 
ribaunt, 4 asist ve 
1 blok ile galibi-
yete katkı verdi.  

CURRY 4 BİNE 
YAKLAŞTI

Golden State 
Warriors konuk 
ettiği Portland 
Trail Blazers’ı 
130-120 yenerek 
üst üste beşinci 
galibiyetini aldı. 
Warriors’ta Step-
hen Curry, 5 üçlük 
ile birlikte toplam 
24 sayı atarken 
bir NBA maçında 
2 üçlük daha attı-
ğında NBA tari-
hinde 4 bin üçlük 
sayısına ulaşan 
ilk oyuncu olacak. 
Sonuçlar: Atlan-
ta Hawks-Phila-
delphia 76ers: 
132-123 Boston 
Celtics-Utah Jazz: 
114-108 Brooklyn 
Nets-Los Angeles 
Lakers: 111-108 
Miami Heat-Char-
lotte Hornets: 102-
105 Toronto Rap-
tors-Washington 
Wizards: 119-104 
Chicago Bulls-

Indiana Pacers: 121-103 Hous-
ton Rockets-Orlando Magic: 
97-84 Memphis Grizzlies-Pho-
enix Suns: 120-118 Oklahoma 
City Thunder-Denver Nuggets: 
127-140 San Antonio Spurs-
Dallas Mavericks: 129-133 
Golden State Warriors-Port-
land Trail Blazers: 130-120 
Sacramento Kings-New York 
Knicks: 104-133. AA

Öncelikle altını 
çizmek gerekir ki; fut-
bol asla sahaya çıkan 
isimlerle değil, aksine 
rakibine kıyasla daha 
iyi mücadele eden-
lerle kazanılan bir 
oyundur.. 

Rakibi küçümse-
mek ise, sadece onun moti-
vasyonunu artırır; küçümse-
yeni ise, hataya sürükler..

Keza futbolda istikrarın 
önemli olması bir yana, raki-
bi asla hafife almadan, her 
maça aynı ciddiyetle çık-
makta şarttır..

Dün akşam Gaziantep 
karşısında Beşiktaş’ın bence 
en büyük eksiği, rakibi hafife 
alması oldu..

Bir başka bakış açısıy-
la değerlendirmek gerekirse; 
İnönü’de dün gece yaşanan 
yenilgi, sadece Beşiktaş’ın 
cömert futbolunun sonucu 
değil, aynı zamanda Gazi-
antepspor’un da, son derece 
akıllı oyununun da eseriydi, 
dersek abartmış olmayız..

Halbuki dün akşama 
kadar Beşiktaş, Solskja-
er göreve başladığından bu 
yana, sahaya bambaşka bir 
kimlikle çıkıyordu..

Değişim sadece taktik-
sel anlamda olmamış, aynı 
zamanda futbolcuların öz 
güvenlerini kazanmaları 
anlamında da, bir dönüşüm 
başlamıştı..

Dahası da Beşiktaş’ta 
sezon başından beri yaşan-
mış olan kaotik dönemin 
ardından, Solskjaer ile yeni 
bir düzen başlamıştı..

Siyah-beyazlı ekip, tam 9 
maçtır sahaya her çıktığında 
taraftarına umut vaat edi-
yordu..

Dün akşam bu tılsım 
bozuldu..

Bu arada mutlaka altını 
çizmek gerekir ki; G.Antep 
müthiş bir direniş gösterdi..

Savunmada sağlam 
durup, oyunun hiçbir bölü-
münde asla rakibine boyun 
eğmedi ve Beşiktaş savun-
masının arkasına hızlı geçiş-
ler yaptı..

Beşiktaş ilk yarıyı Immo-
bile’nin penaltı golüyle önde 
bitirdiyse de, Gaziantep’in 
şut ve gol pozisyonları açı-
sından önde olduğu, istatis-
tiklere yansımıştı..

Üstelik misafir takım dk. 
61’de Arda ile beraberliği 
sağlayınca, hem takım halin-
de özgüvenini artırdı, hem 
de Beşiktaş’ı paniğe sevk 
etti..

Yetmedi dk. 77’de Via-
na’nın kırmızı kart görme-
siyle, 10 kişi kaldı ama, yine 
teslim olmadı..

Beşiktaş ise, uzatmalar 
dahil son 20 dakikada bir 
kişi eksik kalan rakibinin bu 
mücadelesi karşısında, panik 
ve telaş yaşarken; Furkan’ın 
uzatma dakikalarında gelen 
golüyle, tam bir şok yaşadı..

Benim gözlemime göre; 
beraberlik golü sonrası yaşa-
nan panik havası başta

Rafa Silva, Immobile, 
Gedson, Chamberlain gibi 
yıldızlar olmak üzere oyun-
cuların ayaklarına adeta zin-
cir vurmuştu..

Ev sahibi eline geçirdiği 
pozisyonları da anlamsız bir 
telaştan ötürü değerlendi-
remeyince, sonuç maalesef 
hüsran oldu..

Lafı eveleyip gevele-
yip mağlubiyetin faturası-
nı hocaya kesmenin anlamı 
olamaz..

Çünkü bu kadroyu Sols-
kjaer kurmadığı gibi, devre 
arası yaşanan maddi zorluk-
lar nedeniyle, onun istediği 
transferlerin yapılamadığı da 
bilinen başka bir gerçek..

Keza Norveçli hoca-
yı gerek ilk on bir, gerek-
se de sonradan oyuna aldı-
ğı oyuna aldığı oyunculara 
ilişkin tercihleri nedeniyle 
de eleştirmek doğru olmaz, 
çünkü kenarda bekleyenle-
rin kalitesi maalesef ilk on 
birde şans bulanlar ile aynı 
değil..

Hasılı on kişi kalmış bir 
takıma karşı İnönü’de yaşa-
nan 2-1’lik yenilgi, Beşik-
taş’a ders olmalıdır..

Çünkü futbol sahada 
sadece yetenekle değil, aynı 
zamanda ciddiyet ve rakibe 
saygıyla kazanılır..

FUTBOL SADECE YETENEKLE 
DEĞİL, CİDDİYETLE KAZANILIR

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL
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İSTANBUL’UN kıdemli yarışmala-
rından biri olan ve artık gelenekselle-
şen ‘Fotoğraf Yarışması’ bu yıl 15’inci 
kez düzenleniyor. Yaklaşık 1 Mil-
yon TL’lik para ödülünün dağıtılaca-
ğı ‘15. Fotoğraf Yarışması’nın konu-
su ise her zamanki gibi Zeytinburnu 
olacak. Zeytinburnu’nu en iyi anlatan 
karelerin kıyasıya mücadele edeceği 
yarışma, önceden bilindiği üzere ‘Ser-
best’, ‘Foto Öykü’ ve  ‘Drone’ olmak 
üzere üç farklı kategoriden oluşuyor. 
Serbest kategoride birinci olan esere 
60 bin TL, ikinciye 40 bin TL, üçün-
cüye 30 bin TL para ödülü verilirken, 
1 esere 25 bin TL’lik Zeytinburnu 
Belediyesi Özel Ödülü, 5 esere 10 bin 
TL’lik mansiyon ödülü ve 20 esere de 
5 bin TL’lik Sergilenmeye Değer Eser 
ödülü dağıtılacak. İHA
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Bora Balcıoğlu’ndan sanatsal faaliyetler

60 bin lira ödüllü 60 bin lira ödüllü 
fotoğraf yarışmasına fotoğraf yarışmasına 
yoğun ilgi yoğun ilgi 
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Türkiye, geçen yıl ilave ettiği 1,3 gigavatlık rüzgar enerjisi kurulu gücüyle 
Avrupa’da karasal rüzgar enerjisi kapasite artışında üçüncü sıraya yerleşti

Kahveniz ne olursa olsun  
hakiki kahve keyfi olsun.

mehmetefendi.com #hakikikahvekeyfi

1871’DEN BERI

Kurukahveci Mehmet Efendi

AVRUPA’DA geçen yıl 16,4 gigavat-
lık yeni kapasite kurulumu gerçekleş-
tirildi. Bunun 13,8 gigavatını karasal 
rüzgar enerjisi santralleri oluşturdu. 
Türkiye, rüzgar enerjisi kapasite artı-
şı ve türbin sayısında Avrupa’da ilk 
üçte yer aldı. Avrupa Rüzgar Enerjisi 
Birliği WindEurope tarafından hazır-

lanan 2024’e 
ait verileri içe-
ren “2025-2030 
İstatistikler ve 
Görünüm Rapo-
ru’ndan derledi-
ği bilgilere göre, 
geçen yıl Avru-
pa’da rüzgar 
enerjisinde 16,4 
gigavatlık kapa-
site artışı kayıt-
lara geçti.

YÜZDE DOKSANI KARASAL…

GEÇEN yıl en yüksek karasal rüzgar 
kapasitesini sisteme dahil eden ülke 
3,2 gigavat ile Almanya oldu. Alman-
ya’yı 1,4 gigavatla Finlandiya, 1,3 giga-

vatla Türkiye, 1,1 gigavatla İspanya, 1 
gigavat kapasite artışıyla Fransa takip 
etti. Avrupa’da geçen yıl 16,4 gigavat-
lık yeni kapasite kurulumu gerçekleş-
tirildi. Bunun 13,8 gigavatını karasal 
rüzgar enerjisi santralleri oluşturdu. 
Avrupa Birliği’nin (AB) kapasite kuru-
lumları bu dönemde 12,9 gigavata ulaş-
tı, bunun yaklaşık yüzde 90’ı karasal 
rüzgar enerjisi santralleri oldu.

ELEKTRİK ÜRETİMİNE BÜYÜK KATKI

RÜZGAR santrallerinden AB’nin elek-
trik üretimine 475 teravatsaatlik katkı 
sağlandı, bu miktar AB’nin toplam 
elektrik talebinin yüzde 19’una karşılık 
geldi. Avrupa’nın toplam rüzgar ener-
jisi kurulu gücü ise geçen yıl sonunda 
285 gigavat olarak hesaplandı. Bunun 
248 gigavatını karasal rüzgar santralle-
ri, 37 gigavatını ise deniz üstü rüzgar 
santralleri oluşturdu. Geçen yıl Avru-
pa’da inşa edilen yeni karasal rüzgar 
santrallerinin beklenen kapasite faktö-
rü yüzde 30-45, denizdeki rüzgar san-
trallerinin kapasite faktörü ise yaklaşık 
yüzde 50 olarak hesaplandı. AA

Ülke Kapasite artışı Türbin 
 (megavat)  Sayısı
Almanya ............3.292 .............. 644
Finlandiya .........1.414 .............. 235
Türkiye .............1.310 .............. 272
İspanya .............1.183 .............. 227
Fransa ..............1.081 .............. 387
İsveç .................1.015 .............. 165
Polonya .............. 805 ............... 244
Birleşik Krallık .. 739 ............... 198
İtalya .................. 685 ............... 167
Litvanya ............. 522 ................ 83

BAYKAR tarafından milli ve özgün ola-
rak geliştirilen Bayraktar AKINCI TİHA, 
100 bin uçuş saatini başarıyla tamamladı.   
Savunma Sanayii Başkanlığı liderliğinde 
yürütülen AKINCI Projesi kapsamında 
Baykar’ın milli ve özgün olarak geliştir-
diği Bayraktar AKINCI Taarruzi İnsansız 
Hava Aracı, 100 bin uçuş saatini başarıy-
la tamamlayarak Türk havacılık tarihinde 
önemli eşiği daha başarıyla aştı. Baykar 
tarafından 11 ülkeyle ihracat sözleşmesi 
imzalanan Bayraktar AKINCI, dünyanın 
birçok farklı noktasında etkin bir şekilde 
görev yapmaya devam ediyor. İHA

İSTANBUL’DA bulu-
nan Florya Atatürk Orma-
nı’nda başıboş köpekler 
vatandaşları tedirgin edi-
yor. Temiz havayı fırsat 
bilip çocuklarını orma-
na getiren bir aile köpek-
lerin saldırgan tavırları ile 
korku dolu anlar yaşadı .

Başı boş hayvanların 
kontrol edilmesi gerekti-
ğini ifade eden Mahmut 
Çınar, “Köpekler havla-
maya başladı. İnsanlar 
panikledi tedirgin oldu. 
Köpekler biraz daha hır-
çınlaşınca müdahale 
etmeye çalıştım. Sokak-
ta başıboş köpek görmek 
istemeyen hayvan sevmi-
yor anlamına gelmiyor” 
dedi. İddiaya göre; Esnaf 
Mahmur Çınar ailesiyle 
Florya Atatürk Ormanı’na 

gitti. Çocukları ile oyun 
alanında vakit geçirirken 
parkta bulunan başıboş 
köpekler, oyun alanın-
da oynayan vatandaşla-
ra havlayıp saldırmaya 
çalıştı. Vatandaşlar büyük 
panik yaşadı. Köpekler 
hırçınlaşıp saldırmaya 

çalışınca Mahmut Çınar 
müdahale etmeye çalıştı. 
Köpeklerin havlama anı 
ise cep telefonu kamera-
sına yansıdı. Hafta sonu 
vakit geçirmek için orma-
na gelen vatandaşlar başı 
boş köpeklerden dolayı 
şikayetçi. İHA

SİLİVRİ Belediye Başka-
nı Bora Balcıoğlu, “Ece-
line Mi Susadın?” tiyat-
ro oyununu vatandaşlarla 
birlikte izledi. Sanatsever-
lerle bir araya gelen Baş-
kan Balcıoğlu, sanata ve 

sanatçıya önem verdiğini 
belirtti. Etkinlik hakkında 
konuşan Başkan Balcıoğ-
lu, “Hemşehrilerimle bir-
likte değerli yönetmen Ali 
Solmaz’ın yönettiği tiyat-
ro oyununu izledik. Siliv-

ri’mizde sanata ve sanatçı-
ya önem veriyoruz. Başta 
Ali Solmaz olmak üzere 
sanata emek veren tüm 
ekibi tebrik ediyor, nice 
güzel oyunlarda buluşma-
yı diliyorum” dedi. İHA
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